
 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 1 de 38 

 

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS CLASSSIFICADOS E QUADRO DE 

RESERVA, NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2023 - SEMED 

 

 

O Prefeito do Município de Maués-AM, no uso e suas atribuições legais expressas 

no Art. 71 da Lei Orgânica Municipal, e  

CONSIDERANDO o resultado das avaliações curriculares realizado pela Comissão 

Examinadora do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2023–SEMED; 

CONSIDERANDO o quantitativo de Recursos Interpostos junto à referida 

Comissão, solicitando reanálise das avaliações curriculares, todos devidamente respondidos 

dentro dos parâmetros da legalidade aportados no Edital nº 02/2023-SEMED, norteador do 

certame; 

CONSIDERANDO a inexistência de candidatos às vagas reservadas às pessoas com 

deficiência e, em atendimento ao Item 4.8 do Edital nº 01/2023-SEMED, estas serão 

preenchidas pelos demais candidatos, com estrita observância da ordem classificatória; 

 

RESOLVE 

 

 

TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o RESULTADO FINAL do Processo 

Seletivo Simplificado regulamentado pelo Edital n.º 02/2023– SEMED, o qual estabelece 

instruções destinadas à realização de Processo Seletivo Simplificado visando a contratações 

temporárias para exercer as funções de Psicólogo, Assistente Social, Nutricionista, 

Fonoaudiólogo, Técnico em Informática, Assistente Administrativo, Auxiliar de Serviços 

Municipais, Cozinheira/Merendeira, Vigia e Motorista de Autos - Categoria D, conforme 

Lista de Classificação no Anexo deste Edital. 

Maués - AM, 03 de abril de 2023. 

 

SÉRGIO MAZZINI LEITE FILHO 
Prefeito do Município de Maués em Exercício 

 

 

JOÃO LIBANIO CAVALCANTE 
Secretário de Governo 

Secretaria Municipal de Educação 

 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 2 de 38 

 

ANEXO DO EDITAL N.º 02/2023 – SEMED 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL – EDITAL N.º 02/2023 – SEMED 

ZONA URBANA TÉCNICO EM INFORMÁTICA 
Total de 

Pontos 
Situação Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

1º 720 MARCELO ALAN RODRIGUES DOS SANTOS 4,50 Aprovado(a) 

2º 009 GILBERTO BENTES DE OLIVEIRA NETO  4,50 Aprovado(a) 

3º 123 FABIANO VERÇOSA MONTEIRO  3,00 Aprovado(a) 

4º 1133 JOAO VICTOR TAMIOKA SATAKE 3,00 Aprovado(a) 

5º 1190 THOMAS DOCE DOS SANTOS 3,00 Qd. Reserva 

6º 763 LUAN SHARLON MICHILES GOES  3,00 Qd. Reserva 

7º 1182 SUZANA DOS SANTOS RIBEIRO  2,50 Qd. Reserva 

8º 1305 FERNANDO DOS SANTOS MARINHO  2,00 Qd. Reserva 

9º 1130 
LUINDRIELY BEATRIZ MARTINS 

VASCONCELOS  
2,00 Qd. Reserva 

10º 1202 EMILY DA CRUZ FERNANDES  2,00 Qd. Reserva 

11º 1329 ALICE HELENA TEIXEIRA DA COSTA 2,00 Qd. Reserva 

ZONA URBANA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 412 AUZINETH OLIVEIRA SANTOS  6,00 Aprovado(a) 

2º 870 MARCILENE PEREIRA DA SILVA  6,00 Aprovado(a) 

3º 13551 MONICA BELEM DOS SANTOS  6,00 Aprovado(a) 

4º 678 LAIZA RODRIGUES FERREIRA  6,00 Aprovado(a) 

5º 387 SAMMY TROVAO MARTINS 6,00 Aprovado(a) 

6º 1187 SIMONE DOS SANTOS MENEZES  6,00 Aprovado(a) 

7º 573 FRANCISCO JOSE CARVALHO SOARES  6,00 Aprovado(a) 

8º 962 ALCIMARA PEREIRA DA SILVA 6,00 Aprovado(a) 

9º 706 NILSON PEREIRA MONTEIRO JUNIOR  6,00 Aprovado(a) 

10º 1681 JEFFERSON SILVA DE SOUZA 6,00 Aprovado(a) 

11º 1718 ALESSANDRO CORREA BRANDÃO 6,00 Qd. Reserva 

12º 859 IANGLES GABRIEL RODRIGUES GONDIM  6,00 Qd. Reserva 

13º 1126 WILLIAMS BARROSO CHIRANA 6,00 Qd. Reserva 

14º 474 SIMY GREYCE SAMPAIO DE NEGREIROS  6,00 Qd. Reserva 

15º 407 JESSICA MAIA CAVALCANTE  6,00 Qd. Reserva 

16º 1049 VERA VERONICA LIRA GOMES  5,50 Qd. Reserva 

17º 1188 RENEGLA LEAO LEAO SATO  5,50 Qd. Reserva 

18º 139 EMILY ZOZIMO DA COSTA  5,50 Qd. Reserva 

19º 899 SANDRO AGUIAR MIRANDA  5,50 Qd. Reserva 

20º 917 NILMARA DE OLIVEIRA BRAZ  5,50 Qd. Reserva 

21º 1364 LEONARDO VASCONCELOS DE SOUZA  5,50 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 3 de 38 

 

22º 922 ADRIANE LIMA PAZ  5,50 Qd. Reserva 

23º 639 KARINE GONCALVES NOGUEIRA  5,50 Qd. Reserva 

24º 1217 JONAS DE OLIVEIRA GOIANO 5,50 Qd. Reserva 

25º 1254 TARIK BATISTA BATISTA  5,50 Qd. Reserva 

26º 32 BRUNO WESLEN LAGOA NEPOMUCENO 5,50 Qd. Reserva 

27º 13 PATRICIA KAYLANY DOS SANTOS 5,50 Qd. Reserva 

28º 780 DHEYNA PAOLA MICHILES DA SILVA 5,50 Qd. Reserva 

29º 499 JOCIELMA CORREA MICHILES  5,50 Qd. Reserva 

30º 253 KAIRO BRENDO DE AGUIAR GUIMARAES  5,50 Qd. Reserva 

31º 169 DAVI ALEGRIA CAVALCANTE  5,50 Qd. Reserva 

32º 47 IGOR DE OLIVEIRA PEREIRA  5,50 Qd. Reserva 

33º 1002 RAINEI DE BRITO CALDAS  5,50 Qd. Reserva 

34º 934 AURINETE DE JESUS PEREIRA DE SOUZA  5,50 Qd. Reserva 

35º 719 ROSANE DA SILVA SANTOS  5,50 Qd. Reserva 

36º 518 CLEDSON BATISTA LOPES  5,50 Qd. Reserva 

37º 779 MILENA PEREIRA DA SILVA  5,00 Qd. Reserva 

38º 1127 ANDREZA SOARES CORREA  5,00 Qd. Reserva 

39º 947 ADENALDINA MACEDO PINHEIRO  4,50 Qd. Reserva 

40º 248 LUCIANE DA SILVA CASTRO  4,50 Qd. Reserva 

41º 792 FABRICIO SOUZA DE CARVALHO  4,50 Qd. Reserva 

42º 882 IEDA MARTA DE SOUZA  4,50 Qd. Reserva 

43º 842 GLEICELE GOMES AMARAL  4,50 Qd. Reserva 

44º 1215 ERLANDO DOS SANTOS FERREIRA JUNIOR  4,50 Qd. Reserva 

45º 1317 
LIVIO HELENO LEITE NOGUEIRA 

DOURADO MACEDO 
4,50 Qd. Reserva 

46º 434 SABRINA MOUTINHO GUIMARAES  4,00 Qd. Reserva 

47º 24 SALOME MAFRA ONO 3,50 Qd. Reserva 

48º 359 MARIA CLEIDE LEITE GAMA  3,50 Qd. Reserva 

49º 812 MARIA ALCILENE ROSAS DE QUEIROZ 3,50 Qd. Reserva 

50º 964 WESLEY FERREIRA LOPES  3,50 Qd. Reserva 

51º 1226 MARCIA REGINA ALENCAR BATISTA  3,50 Qd. Reserva 

52º 598 NATHALIE CAVALCANTE COSTA 3,50 Qd. Reserva 

53º 1359 CARLOS HENRIQUE MENEZES PESSOA  3,50 Qd. Reserva 

54º 1075 THIAGO AUGUSTO GOMES LOBO  3,50 Qd. Reserva 

55º 1270 JOSIANE DOS SANTOS ARAUJO  3,50 Qd. Reserva 

56º 20 CARLOS VINICIUS BARBOSA DOS SANTOS  3,50 Qd. Reserva 

57º 1289 PABLO DIEGO ARAUJO FARIAS  3,50 Qd. Reserva 

58º 1128 SHIRLEY DA CRUZ LEAO  3,50 Qd. Reserva 

59º 1195 ANDREIA GOES DA COSTA  3,00 Qd. Reserva 

60º 1069 CRISTIANE ALVES NEVES  3,00 Qd. Reserva 

61º 1181 JESSICA PAIVA REGES  3,00 Qd. Reserva 

62º 438 MILENE DA SILVA E SILVA  3,00 Qd. Reserva 

63º 750 YANE BATISTA DE OLIVEIRA  3,00 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 4 de 38 

 

64º 1347 SINARA FERREIRA GONZAGA  3,00 Qd. Reserva 

65º 144 ALINE DOS SANTOS GUERREIRO  3,00 Qd. Reserva 

66º 599 LILIANE GOMES DA SILVA  3,00 Qd. Reserva 

67º 1059 ROSE MARIA CARDOSO PEREZ  3,00 Qd. Reserva 

68º 709 YASMIM GABRIELA SANTOS DE SOUZA 3,00 Qd. Reserva 

69º 770 MATHEUS PEREIRA CABRAL  3,00 Qd. Reserva 

70º 1355 ALAINE LIMA DA SILVA  3,00 Qd. Reserva 

71º 1356 SUZANE DOS SANTOS MENDONCA 3,00 Qd. Reserva 

72º 1374 ZIZA ELEANDRA DOS SANTOS SILVA  3,00 Qd. Reserva 

73º 627 MARY PAZ DE ALBUQUERQUE  3,00 Qd. Reserva 

74º 345 ELVINA PENA DE SOUZA 2,50 Qd. Reserva 

75º 395 JOSINEY PESSOA ALVES 2,50 Qd. Reserva 

76º 1022 
IVANILZA DO SOCORRO FREITAS 

FONSECA  
2,50 Qd. Reserva 

77º 22 IRENE DE ALMEIDA DA SILVA  2,50 Qd. Reserva 

78º 411 
ANDREZA DE ALBUQUERQUE CABRAL 

ONO  
2,50 Qd. Reserva 

79º 1041 DORIETHE NASCIMENTO GOMES  2,50 Qd. Reserva 

80º 593 DILEA TRINDADE RAMOS  2,50 Qd. Reserva 

81º 1108 ANNE SOLIMOES BRANDAO  2,50 Qd. Reserva 

82º 602 AMANDA CAROLINE ALMEIDA DA SILVA  2,50 Qd. Reserva 

83º 1176 MILENA KELLY DE LIMA SOUZA  2,50 Qd. Reserva 

84º 316 
CARLA PATRICIA RODRIGUES DOS 

SANTOS  
2,50 Qd. Reserva 

85º 876 CASSIA ELIZANDRA RAMOS DA SILVA 2,50 Qd. Reserva 

86º 170 NEIZIVANNE RODRIGUES DA SILVA  2,50 Qd. Reserva 

87º 319 DERLANE DE CASTRO MUNIZ SAMPAIO  2,50 Qd. Reserva 

88º 530 JOSENILDO LOPES FAUSTINO 2,50 Qd. Reserva 

89º 323 IGSON BRITO DO SANTOS  2,50 Qd. Reserva 

90º 937 JORGE NEY TEIXEIRA DA SILVA  2,50 Qd. Reserva 

91º 1366 RENAN DE LIMA EVANGELISTA  2,50 Qd. Reserva 

92º 558 CRISTIELLI MEDEIROS DINELLY 2,50 Qd. Reserva 

93º 873 THIAGO FREITAS ALVES  2,50 Qd. Reserva 

94º 953 ALINE BRANDÃO DA SILVA  2,50 Qd. Reserva 

95º 1184 RAIANE OLIVEIRA PEREIRA  2,50 Qd. Reserva 

96º 157 WALLACE LAGOA NOGUEIRA SEIXAS 2,50 Qd. Reserva 

97º 952 MARCIA LAVAREDA NUNES 2,50 Qd. Reserva 

98º 1020 THAIS CARDOSO FERREIRA  2,50 Qd. Reserva 

99º 431 RENATO SOUZA BRUCE  2,50 Qd. Reserva 

100º 767 MATEUS DA SILVA MEDEIROS  2,50 Qd. Reserva 

101º 1353 JOELMA EVANGELISTA DIAS  2,50 Qd. Reserva 

102º 1096 SARA BARROS DA CRUZ DE CALDAS  2,50 Qd. Reserva 

103º 240 MATHEOS DE AQUINO PEREIRA SOBRINHO  2,50 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 5 de 38 

 

104º 317 DANIELA DOSA SANTOS PEREIRA  2,50 Qd. Reserva 

105º 995 VALDILENE DE LIMA ARAUJO 2,50 Qd. Reserva 

106º 955 RICARDO DE OLIVEIRA RODRIGUES  2,50 Qd. Reserva 

107º 772 
BRENA CRISTINAN MEDEIROS DOS 

SANTOS  
2,50 Qd. Reserva 

108º 124 LUANA DE SOUZA DINIZ  2,50 Qd. Reserva 

109º 99 DANNISON MARINHO MOREIRA  2,50 Qd. Reserva 

110º 920 BRUNO MATEUS SOARES RODRIGUES  2,50 Qd. Reserva 

111º 984 RAMILLY MENEZES OLIVEIRA  2,50 Qd. Reserva 

112º 752 TAMILA SOARES GOMES  2,50 Qd. Reserva 

113º 1032 GABRIEL DE SENA BARATA  2,50 Qd. Reserva 

114º 216 HANNA PRISCILA FEREIRA SERRAO  2,50 Qd. Reserva 

115º 803 MICHELI GOES CORREA 2,50 Qd. Reserva 

116º 1164 RAILSON PEREIRA PAIVA  2,50 Qd. Reserva 

117º 1149 ELIZANGELA MEDEIROS PINTO  2,50 Qd. Reserva 

118º 877 VENESSA FERREIRA GOMES  2,50 Qd. Reserva 

119º 1189 MILTIANE GOMES DA SILVA  2,50 Qd. Reserva 

120º 1361 ALIOMAR PINTO DE OLIVEIRA JUNIOR 2,50 Qd. Reserva 

121º 1011 RAQUEL SILVA DE OLIVEIRA  2,50 Qd. Reserva 

122º 242 LAIANE RODRIGUES DE SOUZA 2,50 Qd. Reserva 

123º 343 THALISSA GOMES PEREIRA  2,50 Qd. Reserva 

124º 1031 HENRIQUE RIBEIRO DE SOUZA  2,50 Qd. Reserva 

125º 489 JUCIMARA MARTINS FERREIRA  2,50 Qd. Reserva 

126º 1306 PAULIANA EVELYN RAMOS PRATA  2,50 Qd. Reserva 

127º 1024 ANTONIA VITORIA DE MATOS CRISTO 2,50 Qd. Reserva 

128º 1178 JULIO DOS SANTOS TAVARES  2,50 Qd. Reserva 

129º 1345 CINDY TAINA LEAO BARBOSA 2,50 Qd. Reserva 

130º 1165 GELSIANE YUNE CALDAS DE OLIVEIRA 2,50 Qd. Reserva 

131º 46 GABRIELA MARTINS DUTRA  2,50 Qd. Reserva 

132º 326 LEO WILLIAN NEGREIROS DE MELO  2,50 Qd. Reserva 

133º 651 ANABELLY CALDAS ALVES 2,50 Qd. Reserva 

134º 1251 EYZINARA FREITAS DA SILVA  2,50 Qd. Reserva 

135º 554 CHARLES ALVES VERCOSA  2,50 Qd. Reserva 

136º 687 EMILY DE SENA BARATA 2,50 Qd. Reserva 

137º 649 ELIAS MIRANDA OLIVEIRA  2,00 Qd. Reserva 

138º 1313 TERIANA MEDEIROS DE SOUZA  2,00 Qd. Reserva 

139º 1191 CLAUDERSON ROLIM VIEIRA 2,00 Qd. Reserva 

140º 1063 MARIA LUCIANA MESQUITA  2,00 Qd. Reserva 

141º 96 ELIZA BATISTA VERÇOSA 2,00 Qd. Reserva 

142º 58 IVANNA CELITA DE SOUZA OLIVEIRA  2,00 Qd. Reserva 

143º 676 IGOR FERNANDES MORAES 2,00 Qd. Reserva 

144º 857 ROSSIKELLY LOPES DOS SANTOS  2,00 Qd. Reserva 

145º 1311 SAMIA FERNANDA CABRAL DE MORAES  2,00 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 6 de 38 

 

146º 581 SABRINA DA CRUZ GOMES  2,00 Qd. Reserva 

147º 1028 LUINGLID MARTINS VASCONCELOS  2,00 Qd. Reserva 

148º 1197 EMERSON EMANUEL GOMES DA SILVA  2,00 Qd. Reserva 

149º 149 EMILY DOS SANTOS SOUZA 2,00 Qd. Reserva 

150º 1298 PAULO VITOR BELIZARIO CAVALCANTE  2,00 Qd. Reserva 

151º 1198 DANIEL BATISTA RODRIGUES  2,00 Qd. Reserva 

152º 172 ROSENI PEREIRA DE SOUZA  1,50 Qd. Reserva 

153º 1339 ADAUTO BARAUNA FERREIRA  1,50 Qd. Reserva 

154º 1194 PAULO JORGE DINELLY LEAO  1,50 Qd. Reserva 

155º 1083 ZILDOMAR DOS PASSOS DIAS  1,50 Qd. Reserva 

156º 783 
MARIA DO PERPETUO SOCORRO 

NEPOMUCENO LIMA 
1,50 Qd. Reserva 

157º 258 NEILA MARIA RODRIGUES CASCAES 1,50 Qd. Reserva 

158º 1125 ALDALICE FONSECA ONO  1,50 Qd. Reserva 

159º 1268 RANEY PORTILHO MACHADO  1,50 Qd. Reserva 

160º 636 ODEANE COSTA DOS SANTOS  1,50 Qd. Reserva 

161º 762 VALCILENE PEREIRA LIMA  1,50 Qd. Reserva 

162º 846 DJEIRLA MARIA MENEZES FARIAS  1,50 Qd. Reserva 

163º 1039 MARIA VERA LUCIA GOMES DE OLIVEIRA  1,50 Qd. Reserva 

164º 1047 CIETE GUIMARAES SILVA  1,50 Qd. Reserva 

165º 292 ELANE DIAS CARDOSO  1,50 Qd. Reserva 

166º 467 LEANDRO PAES DA SILVA  1,50 Qd. Reserva 

167º 918 KELLY CRISTINA AZEVEDO DE SOUZA 1,50 Qd. Reserva 

168º 23 ROMARIO COELHO PIMENTEL  1,50 Qd. Reserva 

169º 1118 GICELLE CUXINIER  1,50 Qd. Reserva 

170º 1335 ALDENIZE RIBEIRO DOS SANTOS  1,50 Qd. Reserva 

171º 1333 DEMERSON AGUIAR DE OLIVEIRA  1,50 Qd. Reserva 

172º 798 GREICYKELLY VIRGINIO AVELINO 1,50 Qd. Reserva 

173º 30 DEUZIANE MOREIRA DA SILVA 1,50 Qd. Reserva 

174º 1349 WALACE JORDAO DOS SANTOS 1,50 Qd. Reserva 

175º 497 BLENO SOARES DO NASCIMENTO 1,50 Qd. Reserva 

176º 347 VANESSA RODRIGUES LOPES  1,50 Qd. Reserva 

177º 972 VALDIMARA DA SILVA DE SOUZA 1,50 Qd. Reserva 

178º 1328 ROSEANE FREITAS PEREIRA  1,50 Qd. Reserva 

179º 67 ALDENOR ERNESTO DE LIMA NETO  1,50 Qd. Reserva 

180º 547 TAIS TACINARIO GOMES  1,50 Qd. Reserva 

181º 741 JOAO WALTER SILVA SOUZA  1,50 Qd. Reserva 

182º 1363 JOSE LAERCIO GONCALVES DE OLIVEIRA  1,50 Qd. Reserva 

183º 399 SARAH DE ALMEIDA DIAS  1,50 Qd. Reserva 

184º 405 SUZIANE DA SILVA LEMOS  1,50 Qd. Reserva 

185º 959 VANESSA DA SILVA E SILVA  1,50 Qd. Reserva 

186º 1225 HIAGO RENAN MARQUES DOS SANTOS  1,50 Qd. Reserva 

187º 397 SAMUEL DE ALMEIDA DIAS  1,50 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 7 de 38 

 

188º 712 THIAGO LUCAS CALDAS ALVES  1,50 Qd. Reserva 

189º 1310 LUA MARIA DOS ANJOS DA SILVA  1,50 Qd. Reserva 

190º 1190 THOMAS DOS SANTOS NEGREIROS 1,50 Qd. Reserva 

191º 532 THIAGO RIBEIRO MOREIRA  1,50 Qd. Reserva 

192º 1001 MARLON JOHNSON BRAZ DOS SANTOS  1,50 Qd. Reserva 

193º 776 RUTE DE SOUZA OLIVEIRA  1,50 Qd. Reserva 

194º 23 VINICIUS LUCAS DA COSTA MEDEIROS  1,50 Qd. Reserva 

195º 1086 TAYANNE RODRIGUES DE LIMA  1,50 Qd. Reserva 

196º 748 GILCIANE EVELIN ARAUJO FREIRE  1,50 Qd. Reserva 

197º 105 LARISSA COSTA FERRAZ  1,50 Qd. Reserva 

198º 872 RAQUEL LAVAREDA MONTEIRO  1,50 Qd. Reserva 

199º 1232 FRANCELY TAVARES REIS  1,50 Qd. Reserva 

200º 1208 KESSIA SANTIAGO COSTA  1,50 Qd. Reserva 

201º 386 MATHEUS MENDES DE SOUZA 1,50 Qd. Reserva 

202º 402 DOMILLY DE ALMEIDA DIAS  1,50 Qd. Reserva 

203º 394 EMILY CRISTINA CORREA TRINDADE  1,50 Qd. Reserva 

204º 14 RICARDO LUCIANO MELLO DE SOUZA  1,50 Qd. Reserva 

205º 384 VINICIUS DOS SANTOS BORGES  1,50 Qd. Reserva 

206º 900 ADVANA ALBUQUERQUE DA COSTA  1,50 Qd. Reserva 

207º 969 
RIVERLY LETICIA RODRIGUES DOS 

SANTOS  
1,50 Qd. Reserva 

208º 837 ANA PAULA NASCIMENTO DA SILVA 1,50 Qd. Reserva 

209º 901 JOEVELLYN CRISTINNE VIANA XAVIER  1,50 Qd. Reserva 

210º 1148 IZAELDER FERREIRA MARTINS  1,50 Qd. Reserva 

211º 1098 WILLIAN  GUIMARÃES SILVA 1,50 Qd. Reserva 

212º 882 YANDRA SILVA DE SOUZA  1,50 Qd. Reserva 

213º 711 GEIZA RODRIGUES CIDADE  1,00 Qd. Reserva 

214º 1085 JOCLEY DA SILVA TOSCANO 1,00 Qd. Reserva 

215º 1300 LURDIANA MEDEIROS DE SOUZA PEREIRA  1,00 Qd. Reserva 

216º 1166 VALDEMIR MICHILES LOPES  1,00 Qd. Reserva 

ZONA URBANA AUXILIAR DE SERVIÇOS MUNICIPAIS 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 12 MARCILEIA GREICY BATISTA MELLO 4,00 Aprovado(a) 

2º 514 ENAIDE FERNANDES BRASIL  4,00 Aprovado(a) 

3º 1275 ALBERTINA DE OLIVEIRA BENTES  4,00 Aprovado(a) 

4º 383 ALESSANDRA DE SOUZA PINHEIRO  4,00 Aprovado(a) 

5º 822 ADRIANA DA SILVA MAMUD 4,00 Aprovado(a) 

6º 381 MARIA APARECIDA DOS SANTOS MORAES  4,00 Aprovado(a) 

7º 56 JANDERSON RAMOS FERREIRA  4,00 Aprovado(a) 

8º 447 WILLIAN CARMO DE QUADRO  4,00 Aprovado(a) 

9º 864 IZANDRO SILVA DE CASTRO  4,00 Aprovado(a) 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 8 de 38 

 

10º 49 ALDENIRA MARINHO FERREIRA  4,00 Aprovado(a) 

11º 556 PATRICIA LACERDA SOUZA  4,00 Aprovado(a) 

12º 460 ROSELY DE OLIVEIRA GOMES  4,00 Aprovado(a) 

13º 1276 NICEIA DO CARMO MARTINS  4,00 Aprovado(a) 

14º 1074 LAURILANE DOS SANTOS MICHILES  4,00 Aprovado(a) 

15º 1678 MAISSA BELIZARIO DOS SANTOS 4,00 Aprovado(a) 

16º 536 TEOMIRA DA SILVA VASCONCELOS  4,00 Aprovado(a) 

17º 315 FRANCINARA MATOS RAMOS  4,00 Aprovado(a) 

18º 239 CILENA VASCONCELOS DE ARAUJO  4,00 Aprovado(a) 

19º 314 FABIANE MATOS RAMOS  4,00 Aprovado(a) 

20º 732 LUCINDA DE NEGREIROS  4,00 Aprovado(a) 

21º 152 DANIELLE DA SILVA MICHILES  4,00 Aprovado(a) 

22º 785 VIVIANE PRICILA MEDEIROS DE SOUZA 4,00 Aprovado(a) 

23º 74 CAROLINE LOPES ALMEIDA  4,00 Aprovado(a) 

24º 1162 SUELEN GOMES PINTO 4,00 Aprovado(a) 

25º 1013 RUTE PEREIRA DE LIMA  4,00 Qd. Reserva 

26º 555 FRANCISCA ADRIANE ALMEIDA DE SOUZA  4,00 Qd. Reserva 

27º 1245 ROBERT CARDOSO VIANA 4,00 Qd. Reserva 

28º 466 JOSIMAR CARDOSO VIEIRA 4,00 Qd. Reserva 

29º 1116 VERONICA DE SOUZA SANTOS  4,00 Qd. Reserva 

30º 1676 JESSICA FERNANDA DE MOREIRA 4,00 Qd. Reserva 

31º 1122 DULCIANE GUEDES VERCOSA 4,00 Qd. Reserva 

32º 559 SAMIA KARINA DE OLIVEIRA BATISTA  4,00 Qd. Reserva 

33º 1277 ADRIANA DOS SANTOS VACONCELOS  4,00 Qd. Reserva 

34º 277 LAINA KISSIA LOBO SOARES  4,00 Qd. Reserva 

35º 432 ELIZANA SILVA DA CRUZ 4,00 Qd. Reserva 

36º 400 ALDENICE DE OLIVEIRA CALDAS  4,00 Qd. Reserva 

37º 404 JESSICA MARINHO FERREIRA  4,00 Qd. Reserva 

38º 653 EDUARDA WILLANY DE OLIVEIRA DIAS  4,00 Qd. Reserva 

39º 1237 MARIA JORSIANE MESQUITA 4,00 Qd. Reserva 

40º 781 FRANCISCO AUGUSTO PAIVA DA SILVA 4,00 Qd. Reserva 

41º 1095 CRISTINA RAMOS DA SILVA 4,00 Qd. Reserva 

42º 657 ZILDA BARROS DA SILVA  4,00 Qd. Reserva 

43º 806 XAIANE DOS NASCIMENTO VIANA 4,00 Qd. Reserva 

44º 661 ALESSANDRA MONICA CORREA LIMA  4,00 Qd. Reserva 

45º 38 EVANILZA PEREIRA DA SILVA 4,00 Qd. Reserva 

46º 393 JOCIANE DE SOUZA PEREIRA DE OLIVEIRA  4,00 Qd. Reserva 

47º 849 DHEINA SAMARA BRASIL DOS ANJOS  4,00 Qd. Reserva 

48º 303 GELSON DE VASCONCELOS FERREIRA  4,00 Qd. Reserva 

49º 01 FRANCISCA ALVES CARDOSO 4,00 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 9 de 38 

 

50º 501 MARIA OCIREMA CORREA EVANGELISTA  4,00 Qd. Reserva 

51º 655 ODAILSON JOSE OLIVEIRA DE SOUZA  4,00 Qd. Reserva 

52º 1280 SIMONE SA DE OLIVEIRA 4,00 Qd. Reserva 

53º 26 AUCITEIA PINTO MORAES  4,00 Qd. Reserva 

54º 1036 MERACI DOS SANTOS FERREIRA  4,00 Qd. Reserva 

55º 1319 MARIA IZABEL SALES RODRIGUES  4,00 Qd. Reserva 

56º 1040 MARCIA MARIA DA SILVA CALDAS 4,00 Qd. Reserva 

57º 1238 ENEIDA BATISTA SOARES  4,00 Qd. Reserva 

58º 338 ARLIN ROBERTO PAIVA SANTOS  4,00 Qd. Reserva 

59º 165 NELCIANE DOS SANTOS DUTRA  4,00 Qd. Reserva 

60º 526 ESILVANA CARDOSO GOMES  3,50 Qd. Reserva 

61º 133 JUCIANE BATISTA RODRIGUES  3,00 Qd. Reserva 

62º 1271 JOSE ANDRE ROBSON PINTO FEREIRA  3,00 Qd. Reserva 

63º 321 NIVIA DA SILVA PROCOPIO  3,00 Qd. Reserva 

64º 146 IONETE PEREIRA GUIMARAES  2,00 Qd. Reserva 

65º 1299 LAURENICE OLIVEIRA PACHECO 2,00 Qd. Reserva 

66º 203 NAZARE BATISTA RODRIGUES  2,00 Qd. Reserva 

67º 1042 VANIA MARIA LACERDA ALVES 2,00 Qd. Reserva 

68º 327 ALCICLEIA DOS SANTOS LARANJEIRA  2,00 Qd. Reserva 

69º 710 RELLE DE SOUZA DE OLIVEIRA  2,00 Qd. Reserva 

70º 332 JULIANE MENDONÇA RIBEIRO  2,00 Qd. Reserva 

71º 546 CARLEANE TACIONARIO MICHILES  2,00 Qd. Reserva 

72º 290 MARIA CLARA DIAS DE SOUZA 2,00 Qd. Reserva 

73º 136 VALERIA LIMA SOARES  2,00 Qd. Reserva 

74º 510 KASSIA DE SOUZA DIAS  2,00 Qd. Reserva 

75º 728 MICHELI MAZARA DANTAS  2,00 Qd. Reserva 

76º 986 
ISABELLE CRISTINY MARQUES DO 

NASCIMENTO 
2,00 Qd. Reserva 

77º 724 IZABELE RODRIGUES DA SILVA 2,00 Qd. Reserva 

78º 336 EMILY SALGADO DA SILVA  2,00 Qd. Reserva 

79º 987 ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA  2,00 Qd. Reserva 

80º 888 TEREZA KETHELEN DINELLI FILGUEIRAS  2,00 Qd. Reserva 

81º 1175 MONIQUE RIBEIRO MARTINS  2,00 Qd. Reserva 

82º 1161 ALEX GONCALVES MENDES  2,00 Qd. Reserva 

83º 446 VANESSA DA SILVA DANTAS  2,00 Qd. Reserva 

84º 664 HELENA TAISE PEREIRA BRANDAO  2,00 Qd. Reserva 

85º 491 HOSANA PAIVA CINTRA  2,00 Qd. Reserva 

86º 421 CLEDILENE DE OLIVEIRA MACEDO 1,50 Qd. Reserva 

87º 48 ELIAS VIANA  1,00 Qd. Reserva 

88º 291 MARIA DE FATIMA PINTO DUTRA  1,00 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 10 de 38 

 

89º 1034 RAIMUNDA MARIA LEITE VILAS BOAS  1,00 Qd. Reserva 

90º 896 ELCINEIDE RODRIGUES DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

91º 584 ELYE GOMES DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

92º 550 VALCIEME ZOZIMO SAMPAIO 1,00 Qd. Reserva 

93º 143 ROSICLAY DE SOUZA GONDIM  1,00 Qd. Reserva 

94º 1099 JACILENE GOMES PAIVA 1,00 Qd. Reserva 

95º 1281 ZIZA MARIA DE MELO CORREA  1,00 Qd. Reserva 

96º 656 JUCINEIDE TAVARES RIBEIRO 1,00 Qd. Reserva 

97º 519 MARIA ELIANE RODRIGUES BARATA 1,00 Qd. Reserva 

98º 1010 MARIA ALCIREMA PEREIRA DOS SANTOS 1,00 Qd. Reserva 

99º 342 NILZA MARIA DE ALBUQUERQUE  1,00 Qd. Reserva 

100º 414 MICHELLE DA SILVA COELHO  1,00 Qd. Reserva 

101º 210 RAY FRAN FARIAS DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

102º 701 ALAILSON JOSE COLARES DE AGUIAR  1,00 Qd. Reserva 

103º 1114 CLAUDIA MARIA PINTO DE VASCONCELOS  1,00 Qd. Reserva 

104º 408 HELANE FERNANDES DE ALMEIDA  1,00 Qd. Reserva 

105º 263 FRANCISCO GUELRY VITAL MARQUES  1,00 Qd. Reserva 

106º 328 ORLANDO HOLANDA DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

107º 154 MARIA LUCIMARA ALVES  1,00 Qd. Reserva 

108º 902 LEILA LIMA DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

109º 650 SEBASTIANA LEAO DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

110º 1138 DHEMERSON GUIMARAES DA SILVA 1,00 Qd. Reserva 

111º 1019 MARIA EDILMA SANTOS DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

112º 542 FRANCISCARLA RODRIGUES GOMES  1,00 Qd. Reserva 

113º 956 VALDENIDIA DE ALMEIDA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

114º 1009 MARIA JACILANE BASTOS MEDEIROS  1,00 Qd. Reserva 

115º 1250 CARLESSON JORGE MARQUES 1,00 Qd. Reserva 

116º 1186 MARIA VACILENE CARDOSO 1,00 Qd. Reserva 

117º 531 JESIANE DA SILVA ROLIM  1,00 Qd. Reserva 

118º 889 JOSIELE FERREIRA MICHILES  1,00 Qd. Reserva 

119º 634 EMILTON RODRIGUES DE RODRIGUES  1,00 Qd. Reserva 

120º 1167 MARCILIO PEREIRA FARIAS  1,00 Qd. Reserva 

121º 1087 ALDEMIR TEIXEIRA DIAS  1,00 Qd. Reserva 

122º 1021 SELMA QUINTINO FERNANDES  1,00 Qd. Reserva 

123º 252 ELIZANA DE SOUZA DIAS  1,00 Qd. Reserva 

124º 511 EDILEUZA SANTOS CARDOSO 1,00 Qd. Reserva 

125º 808 GRACIETE DE SOUZA GONDIM  1,00 Qd. Reserva 

126º 1140 IGLAIR NUNES  1,00 Qd. Reserva 

127º 1072 DEJANE RAMOS DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

128º 538 JAELSON DA SILVA CALDAS  1,00 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 11 de 38 

 

129º 77 GEDERSON DA SILVA FERREIRA  1,00 Qd. Reserva 

130º 539 
ANTONIA CRISTIANE FEREIRA DE 

OLIVEIRA  
1,00 Qd. Reserva 

131º 560 ELIANE KOIDE MARTINS  1,00 Qd. Reserva 

132º 983 JOSIBEIGUE DE OLIVEIRA PAIVA 1,00 Qd. Reserva 

133º 957 VANDEILSON PEREIRA GOMES  1,00 Qd. Reserva 

134º 1291 DANIELY DE NEGREIROS ALENCAR  1,00 Qd. Reserva 

135º 415 CAROLINA BRAZ GOMES  1,00 Qd. Reserva 

136º 295 ALFRED CESAR BATISTA LOPES  1,00 Qd. Reserva 

137º 513 ELIEL MENEZES DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

138º 793 NADILZA OLIVEIRA DE JESUS  1,00 Qd. Reserva 

139º 668 RACHEL DOS SANTOS FREITAS  1,00 Qd. Reserva 

140º 1018 ROMILZA MEDEIROS MORAES 1,00 Qd. Reserva 

141º 1330 MARCINARA TEIXEIRA DA SILVA 1,00 Qd. Reserva 

142º 1084 ROBENILSON CARVALHO LOPES  1,00 Qd. Reserva 

143º 65 DEMAS QUINTINO DA ROCHA 1,00 Qd. Reserva 

144º 318 MARILENA DA SILVA BARATA  1,00 Qd. Reserva 

145º 439 JESSICA CARDOSO BATISTA 1,00 Qd. Reserva 

146º 635 JESSICA PARINTINS DE MENEZES  1,00 Qd. Reserva 

147º 1316 VALCILENE FERREIRA GARCIA 1,00 Qd. Reserva 

148º 725 ELDERLANE SOCORRO BATISTA  1,00 Qd. Reserva 

149º 1218 NEIZIANE MONTEIRO DA CRUZ  1,00 Qd. Reserva 

150º 1288 ANTONIA ELINELZA FERREIRA DE SOUZA  1,00 Qd. Reserva 

151º 1046 ELIVALDSON JOSE SALES RODRIGUES  1,00 Qd. Reserva 

152º 437 FRANCILEIDE CARVALHO BARRETO  1,00 Qd. Reserva 

153º 444 ELIVANI ESCOVAL MENEZES 1,00 Qd. Reserva 

154º 605 CLEIZIANE PINHEIRO VASCONCELOS  1,00 Qd. Reserva 

155º 940 JOCICLEIDE DE OLIVEIRA PAIVA 1,00 Qd. Reserva 

156º 878 RACHEL SANTOS DE OLIVEIRA  1,00 Qd. Reserva 

157º 1008 JEUSILANE PEREIRA MUTIMO 1,00 Qd. Reserva 

158º 1340 ROMARA FARIAS FERREIRA  1,00 Qd. Reserva 

159º 377 VALMIRA FREIRE REBELO 1,00 Qd. Reserva 

160º 667 VALCENIRA CABRAL SOARES 1,00 Qd. Reserva 

161º 796 SHIRLENE MICHILES DE MEDEIROS  1,00 Qd. Reserva 

162º 1274 ERILENE MARQUES DOS SANTOS 1,00 Qd. Reserva 

163º 1139 ODIELE CORREA DE LIMA  1,00 Qd. Reserva 

164º 130 MARIA CREUZIANE BELIZARIO PEREIRA  1,00 Qd. Reserva 

165º 28 KLINGERLANE VIANA PEREIRA  1,00 Qd. Reserva 

166º 259 JENICE ARAUJO GARCIA  1,00 Qd. Reserva 

167º 261 REJIANE CRISTINA DOS SANTOS MARTINS  1,00 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 12 de 38 

 

168º 247 CHARLES ANDREY CRUZ DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

169º 533 RAMILY FONSECA VALENTE  1,00 Qd. Reserva 

170º 734 VALDETE DA PAZ DIAS  1,00 Qd. Reserva 

171º 714 EVELIN MARLANA DOS SANTOS FONSECA 1,00 Qd. Reserva 

172º 758 ANDREZA DA SILVA DINELLY  1,00 Qd. Reserva 

173º 1368 ANDREA SANTOS FREITAS  1,00 Qd. Reserva 

174º 1348 MASSAIUQUE TEIXEIRA VALENTE  1,00 Qd. Reserva 

175º 1196 LEDJANE NEGREIROS DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

176º 135 JOENICE DOS SANTOS DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

177º 279 ANA CAROLINA ANJOS DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

178º 1174 ALIZAMA ALVES DA SILVA 1,00 Qd. Reserva 

179º 1336 MARIA LULIANE MARINHO MONTEIRO  1,00 Qd. Reserva 

180º 1241 JOSANA MIRANDA DE OLIVEIRA  1,00 Qd. Reserva 

181º 595 BELMA DA COSTA CRUZ 1,00 Qd. Reserva 

182º 92 ELIVELTON DOS SANTOS OLIVEIRA  1,00 Qd. Reserva 

183º 293 FABIANE SOUZA MEDEIROS 1,00 Qd. Reserva 

184º 769 PAULIANE SOUZA DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

185º 913 MAIDA LIMA CARDELI  1,00 Qd. Reserva 

186º 760 RONALDO MICHILES LOPES  1,00 Qd. Reserva 

187º 874 ANDRESSA DOS SANTOS VASCONCELOS  1,00 Qd. Reserva 

188º 1236 FABIANA MACEDO DANTAS  1,00 Qd. Reserva 

189º 141 NAIANE BATISTA DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

190º 90 IRINEIA TELVINO DA SILVA 1,00 Qd. Reserva 

191º 173 DARLEI REGES MARTINS  1,00 Qd. Reserva 

192º 2 PAULO ROBERTO ALMEIDA MIRANDA  1,00 Qd. Reserva 

193º 868 FABIO LUIS DA PAZ DE CASTRO  1,00 Qd. Reserva 

194º 1362 JOMARA BATISTA DE MATOS  1,00 Qd. Reserva 

195º 1354 ANDRESA DA SILVA DOCE 1,00 Qd. Reserva 

196º 1332 CILEIA CARDELLI VIANA 1,00 Qd. Reserva 

197º 1267 ELENILDA PINHEIRO LIMA 1,00 Qd. Reserva 

198º 1260 ADRIA GISELE BATISTA DO CARMO 1,00 Qd. Reserva 

199º 419 ILKAREM ONO SOARES  1,00 Qd. Reserva 

200º 416 LUANA CORREA BATISTA 1,00 Qd. Reserva 

201º 753 GLEICE RAMOS DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

202º 894 EZEQUIAS BORGES FERNANDES  1,00 Qd. Reserva 

203º 62 LUCENA GURJAO MAGALHAES  1,00 Qd. Reserva 

204º 898 RODRIGO PEREIRA PAIVA  1,00 Qd. Reserva 

205º 949 ELVIS DA COSTA MORAES  1,00 Qd. Reserva 

206º 273 JUBERSON NEGREIROS MORAES  1,00 Qd. Reserva 

207º 456 IGOR RAIMUNDO PINHEIRO MEDEIROS  1,00 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 13 de 38 

 

208º 64 GLEICIANE DA COSTA CRUZ 1,00 Qd. Reserva 

209º 517 GECIANE PINHEIRO DO SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

210º 1000 RAFAEL RIBEIRO MARTINS  1,00 Qd. Reserva 

211º 145 TATIANE DA SILVA DOS SANTOS BRUNO  1,00 Qd. Reserva 

212º 1233 LAIS FERREIRA GUIMARAES  1,00 Qd. Reserva 

213º 400 DHEGLENA SOARES  1,00 Qd. Reserva 

214º 409 TAGLINA RODRIGUES DE ANDRADE  1,00 Qd. Reserva 

215º 158 SANDY RAIANE RAMOS LUCAS 1,00 Qd. Reserva 

216º 278 JARLESON SOARES DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

217º 233 POLIANA PEREIRA ANDRADE 1,00 Qd. Reserva 

218º 264 RAFAELA GOMES MENDONÇA 1,00 Qd. Reserva 

219º 450 BEIANA DOS SANTOS PEIXOTO 1,00 Qd. Reserva 

220º 75 BRENDA SOUZA DE CASTRO  1,00 Qd. Reserva 

221º 502 LUIZ EDUARDO BRANDAO CARDOSO 1,00 Qd. Reserva 

222º 764 MARIA LICIANE DOS SANTOS GOES  1,00 Qd. Reserva 

223º 759 LEANDRO ERIC VIANA XAVIER   1,00 Qd. Reserva 

224º 757 ALESSANDRA DE SOUZA DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

225º 1344 ALICE MARTINS DA SILVA 1,00 Qd. Reserva 

226º 1269 CASSIA CRISTINA DINELLY CASTRO  1,00 Qd. Reserva 

227º 990 RIAEL BARBOSA MICHILES  1,00 Qd. Reserva 

228º 18 RANGEL NEGREIROS DOS SANTOS 1,00 Qd. Reserva 

229º 428 HELEN SUZANA DA SILVA DANTAS  1,00 Qd. Reserva 

230º 659 YUDENEK DA PAZ ARRUDA 1,00 Qd. Reserva 

231º 563 KIMBERLY CECI PANTOJA MAIA  1,00 Qd. Reserva 

232º 850 TAINARA PEREIRA MATOS  1,00 Qd. Reserva 

233º 988 ILRIMAR DE OLIVEIRA PAIVA  1,00 Qd. Reserva 

234º 739 ENDRIO ALMEIDA BELTRAN SOLIMOES  1,00 Qd. Reserva 

235º 740 AMBROSIO VIEIRA RAITZ NETO  1,00 Qd. Reserva 

236º 296 EVANIRA DE FATIMA QUEIROZ 1,00 Qd. Reserva 

237º 324 FABIANA MATOS RAMOS  1,00 Qd. Reserva 

238º 91 ANTONILDA GONCALVES DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

239º 269 ADEFRAN PEREIRA PINHEIRO  1,00 Qd. Reserva 

240º 506 KAREN DA SILVA BRANDAO  1,00 Qd. Reserva 

241º 735 BRIGITTE BARBOSA DA CUNHA  1,00 Qd. Reserva 

242º 766 EMERSON DA SILVA RODRIGUES  1,00 Qd. Reserva 

243º 1179 VILIAN LEDA MICHILES  1,00 Qd. Reserva 

244º 1077 SAMILY DA COSTA DIAS  1,00 Qd. Reserva 

245º 1228 IEZA MADALENA TAVARES DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

246º 1253 ENIELEN GOMES DE OLIVEIRA  1,00 Qd. Reserva 

247º 1292 WELISSON ZOZIMO SAMPAIO  1,00 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 14 de 38 

 

248º 6 GABRIELA CAVALCANTE DE SOUZA  1,00 Qd. Reserva 

249º 312 KEDMA ILZA PENA DE SOUZA 1,00 Qd. Reserva 

250º 375 DIEGO SOUZA DA CONCEIÇÃO  1,00 Qd. Reserva 

251º 181 RAQUEL BARROSO DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

252º 234 GEIZILENE MARQUES DE OLIVEIRA 1,00 Qd. Reserva 

253º 596 VALERIA VIRGINIA DA COSTA CRUZ 1,00 Qd. Reserva 

254º 852 MARCELA MATOS DE OLIVEIRA  1,00 Qd. Reserva 

255º 736 SANIELLE DE ALBUQUERQUE  OLIVEIRA  1,00 Qd. Reserva 

256º 875 GABRIELLE VASCONCELOS AMARAL  1,00 Qd. Reserva 

257º 540 VANESSA FERREIRA DE OLIVEIRA  1,00 Qd. Reserva 

258º 669 GABRIEL DA SILVA MICHILES  1,00 Qd. Reserva 

259º 1081 GEOVANA MARIA PANTALEAO FERREIRA  1,00 Qd. Reserva 

260º 364 KLIVER LEAO DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

261º 153 DANIELLY DOS SANTOS LEITE  1,00 Qd. Reserva 

262º 459 TONNY FRANCES LIMA DE LIMA 1,00 Qd. Reserva 

263º 774 ELISIA LOPES GAMA  1,00 Qd. Reserva 

264º 5 MURILO BARBOSA DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

265º 150 GLORIA MARIA MENDES DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

266º 529 RAQUEL SILVA DE CASTRO  1,00 Qd. Reserva 

267º 604 LETICIA FERNANDES RODRIGUES  1,00 Qd. Reserva 

268º 939 JOSIANA PAZ DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

269º 1082 KERLLEN BATISTA GONCALVES  1,00 Qd. Reserva 

270º 1062 FABIANE DO NACIMENTO PEREIRA  1,00 Qd. Reserva 

271º 1045 RAYNA LIGIA COELHO GONCALVES  1,00 Qd. Reserva 

272º 1043 
FLAVIA ALESSANDRA GOMES DOS 

SANTOS  
1,00 Qd. Reserva 

273º 697 SHIRLE PINHEIROS DIAS  1,00 Qd. Reserva 

274º 435 MIRIAN PASSOS MATOS  1,00 Qd. Reserva 

275º 673 MILENA CUNHA DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

276º 527 DARLISSON PINHEIRO DE SOUZA  1,00 Qd. Reserva 

277º 509 LAINA VIVIAN CARDOSO DA COSTA  1,00 Qd. Reserva 

ZONA URBANA COZINHEIRA/MERENDEIRA 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 1192 ALZENICE ASSUNÇÃO DA SILVA  5,00 Aprovado(a) 

2º 867 CLAUDETE MARIA MACEDO DE OLIVEIRA  5,00 Aprovado(a) 

3º 445 REGINA LUCIA DA LUZ PONCE DE LEAO  5,00 Aprovado(a) 

4º 963 CARLOS JOSE MACEDO DE OLIVEIRA  5,00 Aprovado(a) 

5º 1025 MARIA MADALENA PEREIRA  5,00 Aprovado(a) 

6º 589 CLARISSA DANTAS MEDEIROS  5,00 Aprovado(a) 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 15 de 38 

 

7º 147 ARMANDA DE FATIMA BATISTA CALDAS  5,00 Aprovado(a) 

8º 929 MARIA INES NEGREIROS DE SANTANA  5,00 Aprovado(a) 

9º 1115 MEIRY ANGELA COIMBRA OLIVEIRA  5,00 Aprovado(a) 

10º 16 ALRIDEIA QUEIROZ FERREIRA  5,00 Aprovado(a) 

11º 382 JORGEANE CORREA OLIVEIRA  5,00 Aprovado(a) 

12º 285 LEONILDES DE ARAUJO DO SANTOS  5,00 Aprovado(a) 

13º 549 ELANA CAROLINE DA SILVA FONSECA  5,00 Aprovado(a) 

14º 562 JOZIVANE SILVA DE CARVALHO  5,00 Aprovado(a) 

15º 1023 ROSAMISTE PINHEIRO LIMA  5,00 Aprovado(a) 

16º 288 FRANCIMERI FERREIRA BATISTA  5,00 Aprovado(a) 

17º 860 VILMA DA SILVA  5,00 Aprovado(a) 

18º 34 FABIOLA AZEVEDO MENEZES  5,00 Aprovado(a) 

19º 919 TATIANA MAGALHAES DOS REIS  5,00 Aprovado(a) 

20º 572 ANA LUCIMAR DA SILVA SOARES  5,00 Aprovado(a) 

21º 979 BELMICE SILVA DE SOUZA  5,00 Aprovado(a) 

22º 1717 REINALDO MACIEL OLIVEIRA 5,00 Qd. Reserva 

23º 07 SUZIANE MATOS DA SILVA  5,00 Qd. Reserva 

24º 410 ALCINEY RODRIGUES VIANA 5,00 Qd. Reserva 

25º 361 JADY KINBERLLING LIMA GAMA  5,00 Qd. Reserva 

26º 797 JOANA MACEDO DE OLIVEIRA  5,00 Qd. Reserva 

27º 574 MARIA ANGELA RIBEIRO SOARES  5,00 Qd. Reserva 

28º 1318 ADERLENE SOARES DA SILVA  5,00 Qd. Reserva 

29º 1244 
VALDIZA DO SOCORRO BARATA 

GONCALVES  
5,00 

Qd. Reserva 

30º 717 MARIA ALDENIZE DE SÁ CORREA 5,00 Qd. Reserva 

31º 1065 MARIA MARGARIDA MARTINS DA SILVA 5,00 Qd. Reserva 

32º 45 
ALESSANDRA MARINHO DE OLIVEIRA 

BRAGA  
5,00 

Qd. Reserva 

33º 254 MARCIO DO NASCIMENTO OLIVEIRA 5,00 Qd. Reserva 

34º 515 SIRLENE LEMOS BELEZA 5,00 Qd. Reserva 

35º 178 ALDENICE DA SILVA SOUZA  5,00 Qd. Reserva 

36º 851 WILASSON KOIDE FERREIRA  5,00 Qd. Reserva 

37º 72 ANIZIETE SANTOS DE OLIVEIRA  5,00 Qd. Reserva 

38º 786 ENEIDA BATISTA SOARES  5,00 Qd. Reserva 

39º 15 SUZIANE DE SA PEREIRA  5,00 Qd. Reserva 

40º 1052 VANUSA REGES BRUCE  5,00 Qd. Reserva 

41º 1314 ABRAHAO JACO FREITAS  5,00 Qd. Reserva 

42º 733 MARIA GLAUCIRA DA PAZ DE CASTRO  5,00 Qd. Reserva 

43º 1279 WELLIGTON DA SILVA VASCONCELOS  5,00 Qd. Reserva 

44º 695 JOSEANISIA TEIXEIRA DA COSTA  1,50 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 16 de 38 

 

45º 177 MARIA FRANCISCA SANTOS DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

46º 588 ROSA MARIA DE MATOS BATISTA 1,00 Qd. Reserva 

47º 138 EULALIA PIMENTEL LINS  1,00 Qd. Reserva 

48º 1358 ROSILENE MARTINS DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

49º 1121 MARIA DE LOURDES DA SILVA GAMA  1,00 Qd. Reserva 

50º 1315 TELMA BATISTA VIANA 1,00 Qd. Reserva 

51º 1026 MARIA LUCINEY ALEGRIA DA SILVA 1,00 Qd. Reserva 

52º 164 
CLEY REGINA SARMENTO MIRANDA 

MAGALHAES 
1,00 

Qd. Reserva 

53º 946 SANDRA ALBUQUERQUE CARDELLI 1,00 Qd. Reserva 

54º 551 
MARIA ELIZANGELA OLIVEIRA 

CAVALCANTE  
1,00 

Qd. Reserva 

55º 168 ANA PAULA LIMA DE MIRANDA 1,00 Qd. Reserva 

56º 245 ROSIANE FERNANDES MORAES  1,00 Qd. Reserva 

57º 1246 IVONICE SILVA PEREIRA  1,00 Qd. Reserva 

58º 516 ROSANGELA KATIA DE OLIVEIRA BATISTA  1,00 Qd. Reserva 

59º 805 VANESSA OLIVEIRA DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

60º 33 MARIVILSA GOMES OLIVEIRA  1,00 Qd. Reserva 

61º 39 MARIA DA DORES TORRES DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

62º 1107 OCIETE DE LIMA PEREIRA  1,00 Qd. Reserva 

63º 1206 GREICY HELEN RAITZ PAIVA 1,00 Qd. Reserva 

64º 923 CLIUCIANE DA CRUZ CORREA  1,00 Qd. Reserva 

65º 883 ILMA MEDEIROS MORAES  1,00 Qd. Reserva 

66º 926 DANIELA DE OLIVEIRA OLIVEIRA  1,00 Qd. Reserva 

67º 508 JOSIANE SOARES DA SILVA 1,00 Qd. Reserva 

68º 503 JULZELANE PEREIRA GOES  1,00 Qd. Reserva 

69º 1029 RACHEL PEREIRA DE LIMA  1,00 Qd. Reserva 

70º 329 ALCINEY CARVALHO DE HOLANDA  1,00 Qd. Reserva 

71º 482 FRANCILEI AZEVEDO  1,00 Qd. Reserva 

72º 1303 SELMA DOS SANTOS NASCIMENTO  1,00 Qd. Reserva 

73º 954 VALDEVANE DE ALMEIDA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

74º 726 ALESSANDRA GATO SOARES  1,00 Qd. Reserva 

75º 223 VALDILENE MEDEIROS DINELLY 1,00 Qd. Reserva 

76º 992 MARCILENE BATISTA DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

77º 991 SUZY SANTOS DE SOUZA  1,00 Qd. Reserva 

78º 601 ADRIEIDA DE OLIVEIRA PEREIRA  1,00 Qd. Reserva 

79º 993 ROSE CRISTINA DE MATOS FERREIRA  1,00 Qd. Reserva 

80º 895 VILMA LEAO DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

81º 1110 FABIA KELLY TAVARES DA SILVA 1,00 Qd. Reserva 

82º 230 QUEZIA DE LIMA GOMES  1,00 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 17 de 38 

 

83º 997 MAIRA DA SILVA CALDAS  1,00 Qd. Reserva 

84º 856 LUCIA CRISTINA FERREIRA DA PAZ  1,00 Qd. Reserva 

85º 227 JANAIRA GONZAGA PEREIRA  1,00 Qd. Reserva 

86º 108 ELANY FERREIRA BATISTA  1,00 Qd. Reserva 

87º 998 ELIZA DA SILVA SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

88º 1135 ELIZANI OLIVEIRA DE SOUZA  1,00 Qd. Reserva 

89º 537 KAREN MACEDO BORGES 1,00 Qd. Reserva 

90º 820 LIDIA HELENA NUNES MEDEIROS  1,00 Qd. Reserva 

91º 1004 KETELLEN CARDOSO FONSECA  1,00 Qd. Reserva 

92º 1343 INGRID OLIVEIRA DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

93º 1327 SUIANE OLIVEIRA DA CRUZ  1,00 Qd. Reserva 

94º 1293 RENIELE PINTO TAVARES  1,00 Qd. Reserva 

95º 1033 DAIANA GOMES SOARIS  1,00 Qd. Reserva 

96º 1044 CINTIA CRISTINA COELHO GONCALVES  1,00 Qd. Reserva 

97º 1038 FERNANDA CALDAS PAIVA  1,00 Qd. Reserva 

98º 98 THAISSY GABRIELLE MORAES DE MATOS  1,00 Qd. Reserva 

ZONA URBANA VIGIA 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 424 ERCULANO GUIMARAES NEGREIROS  5,00 Aprovado(a) 

2º 31 VALBERSON PEREIRA MACIEL 5,00 Aprovado(a) 

3º 120 NEODO OLIVEIRA GOIANO  5,00 Aprovado(a) 

4º 958 DIONE FERREIRA DA CRUZ  5,00 Aprovado(a) 

5º 174 MAXIMILIANO LOPES FURTADO 5,00 Aprovado(a) 

6º 666 ADLEN DOS SANTOS BATISTA  5,00 Aprovado(a) 

7º 351 AGEANDRO SILVA RIBEIRO 5,00 Aprovado(a) 

8º 552 LUIS CARLOS OLIVEIRA PEREIRA  5,00 Aprovado(a) 

9º 672 DENISON SILVA DE OLIVEIRA  5,00 Aprovado(a) 

10º 571 ALBENAIR GUIMARAES MARQUES  5,00 Aprovado(a) 

11º 884 LADILSON DA COSTA DIAS 5,00 Aprovado(a) 

12º 674 SERGIO FREIRE DA CUNHA 5,00 Aprovado(a) 

13º 360 KELIOMAR DA SILVA MACIEL  5,00 Aprovado(a) 

14º 522 RAIMAR VIANA MIRANDA  5,00 Aprovado(a) 

15º 564 IGOR RICARDO DE SOUZA AMOEDO 5,00 Aprovado(a) 

16º 1183 ELTON DOS SANTOS PAULINHO 5,00 Aprovado(a) 

17º 521 RAILSON VIANA MIRANDA 5,00 Aprovado(a) 

18º 275 FABRICIO ALMEIDA GOMES  5,00 Aprovado(a) 

19º 1252 EREONANDO ARAUJO BATISTA  5,00 Aprovado(a) 

20º 7 SANDRO SOARES SILVA ELIAS  5,00 Aprovado(a) 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 18 de 38 

 

21º 449 LUCAS FAIANCA DOS SANTOS  5,00 Qd. Reserva 

22º 524 LUIZ GERALDO GUIMARAES 5,00 Qd. Reserva 

23º 858 AMARILDO ALMEIDA DE OLIVEIRA 5,00 Qd. Reserva 

24º 561 ANDERSON FREITAS  5,00 Qd. Reserva 

25º 260 FRANK DA SILVA MARTINS 5,00 Qd. Reserva 

26º 862 SELSON BRANDAO DE ALMEIDA  5,00 Qd. Reserva 

27º 10 VICTOR FELIPE MACEDO LEITE 5,00 Qd. Reserva 

28º 51 DARLEY FERREIRA DOS SANTOS  5,00 Qd. Reserva 

29º 68 ADEILTON JUNIOR DA SILVA SOUZA 5,00 Qd. Reserva 

30º 971 JORGE LUCAS DE OLIVEIRA 5,00 Qd. Reserva 

31º 50 RAIMUNDO JOSE BENTES 5,00 Qd. Reserva 

32º 1015 KENNEDY LUIZ DOS SANTOS PIMENTEL 5,00 Qd. Reserva 

33º 151 GUSTAVO DA SILVA PAZ 5,00 Qd. Reserva 

34º 60 RENAN CORREIA MACEDO 5,00 Qd. Reserva 

35º 276 EDILSON SANTOS DOS SANTOS  5,00 Qd. Reserva 

36º 483 VICTOR TELES MARTINS MARINHO 5,00 Qd. Reserva 

37º 801 DHEMERSON GUIMARAES DA SILVA 5,00 Qd. Reserva 

38º 1156 DAVID WILLIAN MIRANDA DE NEGREIROS 5,00 Qd. Reserva 

39º 1214 JAISON GARCIA LEAO  5,00 Qd. Reserva 

40º 71 WILMERSON DA SILVA OLIVEIRA 5,00 Qd. Reserva 

41º 322 ANTONIO CLEUTER DE PAIVA GOMES 5,00 Qd. Reserva 

42º 457 GABRIEL OTAVIO GOMES VAZ 5,00 Qd. Reserva 

43º 765 JEFFERSON PARINTINS GOMES 5,00 Qd. Reserva 

44º 1294 RAIMUNDO JEFFERSON SILVA DE SOUZA 5,00 Qd. Reserva 

45º 35 WIGLITON ARAUJO DE SOUZA 5,00 Qd. Reserva 

46º 398 FREDSON DE ALBUQUERQUE MAGALHAES 5,00 Qd. Reserva 

47º 569 EZEQUIEL SOUZA DA CRUZ 5,00 Qd. Reserva 

48º 388 EMANUEL FERREIRA DE ALBUQUERQUE 5,00 Qd. Reserva 

49º 825 DHALESON SILVA DE SOUZA 5,00 Qd. Reserva 

50º 282 FRANCISCO CARLOS BRAGA DA GAMA 5,00 Qd. Reserva 

51º 512 ALDERSON CALDAS DE OLIVEIRA  5,00 Qd. Reserva 

52º 302 CARLESON WAGNER ALVES  5,00 Qd. Reserva 

53º 966 MANOEL MESSIAS DIAS LOPES 5,00 Qd. Reserva 

54º 1123 KENNEDY CASTRO SILVA  5,00 Qd. Reserva 

55º 1321 FABIO BARBOSA DE MELLO 5,00 Qd. Reserva 

56º 1287 EDY DE MIRANDA LEAO  5,00 Qd. Reserva 

57º 930 RAILSON DA SILVA PARINTINS 5,00 Qd. Reserva 

58º 175 ENIRRON ESCOVAL MENEZES 5,00 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 19 de 38 

 

59º 935 
ANTONIO ENILSON DOS SANTOS 

FERREIRA 
4,00 

Qd. Reserva 

60º 475 NEVANILSON JOSE MAGALHAES MOTA 4,00 Qd. Reserva 

61º 422 FRANCISCO LAZARO ALVES ARAUJO 4,00 Qd. Reserva 

62º 487 ADRIANA CARLA ARAUJO DE ALMEIDA 4,00 Qd. Reserva 

63º 1193 JOAO JORGE DA CRUZ LEAO 4,00 Qd. Reserva 

64º 569 PAULO DOS SANTOS HENRIQUES 4,00 Qd. Reserva 

65º 1158 ERIVELTON BATISTA GONÇALVES 4,00 Qd. Reserva 

66º 844 GEIDSON SOARES CORREA 4,00 Qd. Reserva 

67º 294 LUCIMAR MENDES DE OLIVEIRA  3,50 Qd. Reserva 

68º 800 WILLIAN GUIMARAES DE VASCONCELOS  3,50 Qd. Reserva 

69º 451 MILTON MICHILES ROLIM 3,00 Qd. Reserva 

70º 534 DOUGLAS SILVA E SILVA  3,00 Qd. Reserva 

71º 94 JOSIVAN RODRIGUES DOS SANTOS  3,00 Qd. Reserva 

72º 804 JOSE ROBERTO ORREIA DA CRUZ 2,50 Qd. Reserva 

73º 778 RAIMUNDO ALVES BRASIL DE MENDONÇA 2,50 Qd. Reserva 

74º 1285 PAULO SERGIO CORREA RAITZ 2,00 Qd. Reserva 

75º 866 JEFFERSON AIRES DA SILVA  2,00 Qd. Reserva 

76º 1323 OCIMAR FERREIRA DA SILVA  2,00 Qd. Reserva 

77º 863 GENIVAL CARDOSO DA SILVA  2,00 Qd. Reserva 

78º 773 MARISMAR RIRISON MENEZES SOARES 2,00 Qd. Reserva 

79º 1047 FRANCISCO CLINDSON DA COSTA  2,00 Qd. Reserva 

80º 464 JALTELITON DA SILVA MEDEIROS  2,00 Qd. Reserva 

81º 1136 CELIO SANTOS DA SILVA  2,00 Qd. Reserva 

82º 355 NAILSON GOES MARTINS 2,00 Qd. Reserva 

83º 1312 VAGNER SANTOS DE ANDRADE 2,00 Qd. Reserva 

84º 490 EDERLILTON RODRIGUES DA SILVA  2,00 Qd. Reserva 

85º 1308 FRANCIS LUIZ LEITE SAMPAIO 2,00 Qd. Reserva 

86º 488 ERICK BOSCO PAES BARROS 2,00 Qd. Reserva 

87º 950 LEONARDO PACIFICO ANGIOLI 2,00 Qd. Reserva 

88º 372 VILSON MARQUES DE CASTRO 2,00 Qd. Reserva 

89º 289 ANTONIO RAFAEL DA CRUZ SANTOS 2,00 Qd. Reserva 

90º 802 
FRANCISCO ERIVELTON DE OLIVEIRA 

RODRIGUES 
2,00 

Qd. Reserva 

91º 1230 EDERLILSON SILVA DE LIMA  2,00 Qd. Reserva 

92º 310 LEMILDO BARBOSA DE LIMA 2,00 Qd. Reserva 

93º 476 PHILLIP NEEMIAS SILVA DOS SANTOS  2,00 Qd. Reserva 

94º 249 LAERCIO ROMERO CABRAL DOCE 2,00 Qd. Reserva 

95º 1324 AUDRIN PEREIRA DO SANTOS  2,00 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 20 de 38 

 

96º 854 ANTONIO ALMEIDA DE ALMEIDA  2,00 Qd. Reserva 

97º 171 ARLANIELTON GONÇALVES RODRIGUES 2,00 Qd. Reserva 

98º 36 CARLISSON DOS SANTOS BRAGA 2,00 Qd. Reserva 

99º 479 ERONILDO MORAES MENEZES 2,00 Qd. Reserva 

100º 662 GLAEDSON DIAS MOURAO 2,00 Qd. Reserva 

101º 924 EDENILDO VIEIRA YOSHII 2,00 Qd. Reserva 

102º 1242 JORGE LUIS DE ALMEIDA TRINDADE 2,00 Qd. Reserva 

103º 523 DIOGO LOPES BATISTA 2,00 Qd. Reserva 

104º 180 RAUDINEI FONSECA DOS SANTOS  2,00 Qd. Reserva 

105º 1257 KAIQUE BRENDO AGUIAR GUIMARAES 2,00 Qd. Reserva 

106º 994 CAIRO GONZAGA DE VASCONCELOS  2,00 Qd. Reserva 

107º 819 HENRIQUE REIS PEIXOTO 2,00 Qd. Reserva 

108º 1051 FABIO DOS PASSOS SA  2,00 Qd. Reserva 

109º 344 NAIGLISON DE ALMEIDA COSTA 2,00 Qd. Reserva 

110º 391 ANDRE FELIPE BATISTA CARDOSO 2,00 Qd. Reserva 

111º 652 RANDELLE GONZAGA DOS ANJOS  2,00 Qd. Reserva 

112º 3 JOSE RONILSON PEREIRA PAIVA 2,00 Qd. Reserva 

113º 663 RAFAEL GOES DA COSTA  2,00 Qd. Reserva 

114º 331 ROGERIO BONILHA TEIXEIRA  2,00 Qd. Reserva 

115º 928 JAILSON DA SILVA CALDAS  1,00 Qd. Reserva 

116º 073 DARLINDO MARTINS FILHO 1,00 Qd. Reserva 

117º 936 LUIZ VALCIMAR ALVES GUIMARAES 1,00 Qd. Reserva 

118º 1259 PAULO SIDNEY BENTES LAVAREDA 1,00 Qd. Reserva 

119º 359 JOAO NELINHO LOPES DE PAIVA  1,00 Qd. Reserva 

120º 44 GIDEAO PINTO NEGREIROS  1,00 Qd. Reserva 

121º 716 DENILDO FONSECA MACEDO 1,00 Qd. Reserva 

122º 1060 JOSE ELTON CORREA EVANGELISTA 1,00 Qd. Reserva 

123º 980 ARUDSON PEREIRA DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

124º 590 EDCARLOS DE ALMEIDA MEDEIROS 1,00 Qd. Reserva 

125º 1307 MAX ALMEIDA DE SOUZA  1,00 Qd. Reserva 

126º 1129 JOILSON RAITZ ANTUNES 1,00 Qd. Reserva 

127º 941 NILSON LOPES DE MELLO  1,00 Qd. Reserva 

128º 379 VALCIMAR FERREIRA BARBOSA 1,00 Qd. Reserva 

129º 743 EMERSON CARLOS BATISTA MARINHO 1,00 Qd. Reserva 

130º 132 VALMERO PINHEIRO DE SOUZA 1,00 Qd. Reserva 

131º 1171 JOSE ALDER RIBEIRO DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

132º 1088 RENILSON MORAES MENEZES 1,00 Qd. Reserva 

133º 1304 
MARCOS ALEXANDRE FERREIRA DA 

COSTA  
1,00 

Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 21 de 38 

 

134º 1211 JOAO LAVAREDA DOS ANJOS FILHO 1,00 Qd. Reserva 

135º 665 PAULO HENRIQUE SOUZA GONDIM 1,00 Qd. Reserva 

136º 89 RONILSON DA SILVA DE OLIVEIRA  1,00 Qd. Reserva 

137º 873 JOEL MENDES PACHECO 1,00 Qd. Reserva 

138º 535 WILISON BRUCE DAS CHAGAS  1,00 Qd. Reserva 

139º 989 ANDERSON MICHILES GOES 1,00 Qd. Reserva 

140º 1203 CLAUDIONOR DA SILVA E SILVA  1,00 Qd. Reserva 

141º 543 JOSE AGUINALDO DA SILVA GOMES  1,00 Qd. Reserva 

142º 869 BERNARDO ALMEIDA DE OLIVEIRA  1,00 Qd. Reserva 

143º 718 CLEMILSON BARROSO LAVAREDA 1,00 Qd. Reserva 

144º 727 
VALDINER RAIMUNDO TAVARES DA 

SILVA  
1,00 

Qd. Reserva 

145º 775 EDEZIO TEIXEIRA FERREIRA 1,00 Qd. Reserva 

146º 886 RAIMUNDO JOSE NUNES PEREIRA  1,00 Qd. Reserva 

147º 492 MACIEL FRANCO MICHILES BATISTA  1,00 Qd. Reserva 

148º 401 RUBSON ALEXANDRE DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

149º 914 VALDERLAN CARVALHO DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

150º 944 EDSON BATANI PAIVA 1,00 Qd. Reserva 

151º 915 JEBENILSON D SOUZA DE OLIVEIRA  1,00 Qd. Reserva 

152º 1341 ANDERSON ALMEIDA GOMES  1,00 Qd. Reserva 

C 541 ADINOE DOS SANTOS MENDES 1,00 Qd. Reserva 

154º 575 MARLON DE SOUZA PAIVA 1,00 Qd. Reserva 

155º 1070 CESANE ALEGRIA BATISTA  1,00 Qd. Reserva 

156º 1258 HARLEY DOS SANTOS VERÇOSA 1,00 Qd. Reserva 

157º 855 LUIS CARLOS BRANDAO DE OLIVEIRA  1,00 Qd. Reserva 

158º 1007 FRANCENILDO CRISTO DE OLIVEIRA  1,00 Qd. Reserva 

159º 333 JONATHAN CASTRO DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

160º 37 DORVANE FERREIRA TRINDADE 1,00 Qd. Reserva 

161º 996 IVAN DA SILVA FERNANDES 1,00 Qd. Reserva 

162º 723 CLEBER PEREIRA DE LIMA 1,00 Qd. Reserva 

163º 1369 MARIO ADSON DA ROCHA CRUZ 1,00 Qd. Reserva 

164º 1262 JEFFESON DA SILVA OLIVEIRA  1,00 Qd. Reserva 

165º 369 DHEYMERSON LIMA DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

166º 162 
RAIMUNDO LEONARDO ALMEIDA DE 

SOUZA 
1,00 

Qd. Reserva 

167º 525 ALAN MICHILES CIDADE 1,00 Qd. Reserva 

168º 1207 ENALDO DA SILVA BARBOSA 1,00 Qd. Reserva 

169º 443 MARCIO DA COSTA NUNES 1,00 Qd. Reserva 

170º 892 REINALDO TAVARES DIAS 1,00 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 22 de 38 

 

171º 1169 VALDSON REIS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

172º 738 SANDRO MARQUES PEREIRA 1,00 Qd. Reserva 

173º 671 JEFERSON GOMES LOPES  1,00 Qd. Reserva 

174º 281 JOSE JENESON RODRIGUES DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

175º 228 WESLEI PINTO GONÇALVES  1,00 Qd. Reserva 

176º 8 ELEILSON DE PAIVA CARDOSO 1,00 Qd. Reserva 

177º 42 ANDERSON SOARES  1,00 Qd. Reserva 

178º 148 BRUNO BREMER MICHILES CARVALHO  1,00 Qd. Reserva 

179º 125 BRUNO CESAR RODRIGUES DA SILVA 1,00 Qd. Reserva 

180º 155 RONALDO BARAUNA DOS SANTOS 1,00 Qd. Reserva 

181º 843 GENESIS ALVES DE LIMA 1,00 Qd. Reserva 

182º 1056 SILVIO OLIVEIRA DE SOUZA  1,00 Qd. Reserva 

183º 1113 ANDERSON RAFAEL DIAS DE SOUZA 1,00 Qd. Reserva 

184º 1247 IVANILSON FERREIRA PAIVA 1,00 Qd. Reserva 

185º 268 CHARLES ANDERSON DE ANDRADE 1,00 Qd. Reserva 

186º 528 RAMON PAIVA CARVALHO 1,00 Qd. Reserva 

187º 690 MAIKSON COSTA MORAES  1,00 Qd. Reserva 

188º 306 NATANAEL SILVA DA COSTA  1,00 Qd. Reserva 

189º 1243 FELIX FERREIRA LIMA FILHO 1,00 Qd. Reserva 

190º 1216 JESSE DE LIRA GOMES 1,00 Qd. Reserva 

191º 948 ROBSON DE GOES COSTA 1,00 Qd. Reserva 

192º 341 LUIZ ANTONIO GOMES GUIMARAES 1,00 Qd. Reserva 

193º 373 REINEI VIANA TRINDADE 1,00 Qd. Reserva 

194º 163 GESI TIBURCIO PEREIRA 1,00 Qd. Reserva 

195º 1220 AZANIAS DA CRUZ LIMA NETO 1,00 Qd. Reserva 

196º 1201 RONAN CORREA PEREIRA  1,00 Qd. Reserva 

197º 1249 
JANDERSON FERNANDES DA 

ENCARNAÇÃO 
1,00 

Qd. Reserva 

198º 215 HERICLES TIAGO LIMA DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

199º 978 WEDESNAY DE SOUZA MENDES 1,00 Qd. Reserva 

200º 600 IVO BATISTA MENEZES  1,00 Qd. Reserva 

201º 1061 DANIEL DA SILVA MICHILES  1,00 Qd. Reserva 

202º 1352 RAINILSON LEAO DE OLIVEIRA  1,00 Qd. Reserva 

203º 1284 BISMARQUE CAVALCANTE PIMENTEL 1,00 Qd. Reserva 

204º 1221 ELCIVAN NEGREIROS DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

205º 945 EVANDRO BARBOSA DA SILVA JUNIOR 1,00 Qd. Reserva 

206º 299 CARLOS RENAN ALVES PEREIRA 1,00 Qd. Reserva 

207º 603 EDIPO LIMA DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

208º 66 JONATAS SOARES GUIMARAES 1,00 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 23 de 38 

 

209º 257 JOCICLEI NEGREIROS GARCIA 1,00 Qd. Reserva 

210º 715 RAILSON DE OLIVEIRA ALMEIDA 1,00 Qd. Reserva 

211º 1212 JOSE ALBERTO PEREIRA RODRIGUES NETO 1,00 Qd. Reserva 

212º 1168 RAIMUNDO MORAIS DOS SANTOS FILHO 1,00 Qd. Reserva 

213º 1224 LUCAS ANDRE SOARES CABRAL 1,00 Qd. Reserva 

214º 420 ADEILSON DOS ANJOS CARDOSO 1,00 Qd. Reserva 

215º 128 FABRICIANO ANDRADE LOPES  1,00 Qd. Reserva 

216º 142 TALISSON MORAES DE SOUZA 1,00 Qd. Reserva 

217º 246 HELDERSON RODRIGUES REIS 1,00 Qd. Reserva 

218º 730 JOSE WILLIAMY DA SILVA CORREA 1,00 Qd. Reserva 

219º 1067 ANTONIO THOMAS VIEIRA  1,00 Qd. Reserva 

220º 1012 EVERSON ESTRAL DE LIRA NEGREIROS 1,00 Qd. Reserva 

221º 1322 LUIS ALBERTO PAIVA DE SOUZA 1,00 Qd. Reserva 

222º 1375 JOSE NEGREIROS DE AGUIAR NETO 1,00 Qd. Reserva 

223º 548 VINICIUS ANDRADE DE OLIVEIRA  1,00 Qd. Reserva 

224º 660 LUAN PORFIRIO MICHILES 1,00 Qd. Reserva 

225º 40 CARLOS DANIEL ANDRADE DINELLY 1,00 Qd. Reserva 

226º 731 KAIK DE OLIVEIRA LEITE  1,00 Qd. Reserva 

227º 942 ERIC TADEU SOUZA DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

228º 1064 JHONATA TRINDADE DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

229º 1371 ELIVELTON COIMBRA MIRANDA  1,00 Qd. Reserva 

230º 1320 CINTIA SOARES GARCIA  1,00 Qd. Reserva 

231º 570 JOSE EDENILSON ABUAB RODRIGUES  1,00 Qd. Reserva 

232º 606 REINALDO DA SILVA PARINTINS 1,00 Qd. Reserva 

233º 703 FELIPE DA SILVA BTISTA 1,00 Qd. Reserva 

234º 881 DARLESSON RAFAEL BORGES BRASIL 1,00 Qd. Reserva 

235º 742 AKSON FARIAS DA PAZ 1,00 Qd. Reserva 

236º 771 
DENNYS HERMOGENES DE SOUZA 

CORREA 
1,00 

Qd. Reserva 

237º 1147 FRANCISCO ELIELTON MEDEIROS PINTO 1,00 Qd. Reserva 

238º 1109 ANDERSON DE OLIVEIRA GOMES 1,00 Qd. Reserva 

239º 1256 DEIVISON MENDONÇA PEREIRA  1,00 Qd. Reserva 

240º 1296 HENRIQUE CESAR ARAUJO ALVES 1,00 Qd. Reserva 

241º 1265 FREDSON CALDAS PAIVA 1,00 Qd. Reserva 

242º 361 MIGUEL NEGREIROS DE SOUZA  1,00 Qd. Reserva 

243º 654 KELITON PAIVA DA CRUZ 1,00 Qd. Reserva 

244º 1210 QUEZER DA SILVA PARINTINS  1,00 Qd. Reserva 

245º 1295 LUCIANO DAVY ARAUJO ALVES 1,00 Qd. Reserva 

246º 597 ADRIANO PESSOA CARDOSO 1,00 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 24 de 38 

 

247º 811 JOAO PAULO DOS SANTOS TAVARES  1,00 Qd. Reserva 

248º 76 
FRANCISCO ALESSANDRO DE LIMA 

MORAES 
1,00 

Qd. Reserva 

249º 159 ALDEJANDERSON MONTEIRO MENEZES 1,00 Qd. Reserva 

250º 817 
MARCOS ANTONIO FERREIRA DA SILVA 

FILHO 
1,00 

Qd. Reserva 

251º 493 GLEYSON MACEDO DE OLIVEIRA 1,00 Qd. Reserva 

252º 879 JOSE MATEUS FERREIRA GOMES 1,00 Qd. Reserva 

253º 965 MAURO BATISTA COSTA  1,00 Qd. Reserva 

254º 815 GENISON DOS SANTOS OLIVEIRA 1,00 Qd. Reserva 

255º 713 CAIO PAIVA DA COSTA 1,00 Qd. Reserva 

256º 1163 JONATAS DOS SANTOS PESSOA 1,00 Qd. Reserva 

257º 1350 SAMUEL HASSAN PARINTINS 1,00 Qd. Reserva 

258º 1282 JOEL LOPES DE OLIVEIRA NETO 1,00 Qd. Reserva 

259º 498 DAVID GOME MENDES 1,00 Qd. Reserva 

260º 287 GENISON DA SILVA ROLIM 1,00 Qd. Reserva 

261º 127 DENILSON MENDONÇA GONDIM 1,00 Qd. Reserva 

262º 961 AMILKSON GARCIA MACIEL 1,00 Qd. Reserva 

263º 890 
ERLENILTON FABIANO FERNADES 

RODRIGUES 
1,00 

Qd. Reserva 

264º 1037 WERLITON SILVA DA COSTA  1,00 Qd. Reserva 

265º 1091 ICARO MOREIRA DE ANDRADE 1,00 Qd. Reserva 

266º 1089 EMANUEL MICHILES DE MEDEIROS 1,00 Qd. Reserva 

267º 1014 KELITON ANDRE DOS SANTOS HASSAN 1,00 Qd. Reserva 

268º 1337 JULIO CESAR GOES CORREA 1,00 Qd. Reserva 

269º 1357 ARTHUR RUIZ NEGREIROS BATISTA  1,00 Qd. Reserva 

270º 1027 ED CARLOS DA SILVA CAPAO 1,00 Qd. Reserva 

271º 1264 FABIO WILLIAN MORAES PAIVA  1,00 Qd. Reserva 

272º 325 EMANUEL NUNES MONTEIRO 1,00 Qd. Reserva 

273º 500 MATEUS DOS SANTOS SILVA  1,00 Qd. Reserva 

274º 544 NALDER DE SOUZA MONTEIRO 1,00 Qd. Reserva 

275º 19 CARLOS ADRIEL LIMA MARINHO 1,00 Qd. Reserva 

276º 777 ELIAQUIM TAVARES DA SILVA PROFIRO 1,00 Qd. Reserva 

277º 813 RODRIGO MARTINS DE OLIVEIRA 1,00 Qd. Reserva 

278º 816 GERDESON SILVA DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

279º 1050 LUAN VICTOR MACIEL BRANDAO 1,00 Qd. Reserva 

280º 1143 ARNOLD TAVARES ELIAS  1,00 Qd. Reserva 

281º 897 KAIQUE LUIS CRUZ DE OLIVEIRA  1,00 Qd. Reserva 

282º 1035 VALBERSON DE OLIVEIRA LOBATO 1,00 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 25 de 38 

 

283º 1066 ANDREY LAVOR MONTEIRO 1,00 Qd. Reserva 

284º 427 CLENILSON BARATA LEITE 1,00 Qd. Reserva 

285º 960 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS SANTOS 1,00 Qd. Reserva 

286º 938 IGLESON RAMON RIBEIRO DOS SANTOS 1,00 Qd. Reserva 

287º 782 RONAN GONDIM PAES 1,00 Qd. Reserva 

288º 925 GUSTAVO DA GAMA BARATA 1,00 Qd. Reserva 

289º 880 MARCELO FERREIRA GOMES 1,00 Qd. Reserva 

290º 853 RALIDSON DA SILVA PEREIRA  1,00 Qd. Reserva 

291º 1016 PABLO RAFI DINELLY MOREIRA 1,00 Qd. Reserva 

ZONA URBANA MOTORISTA DE AUTOS CATEGORIA D 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 27 MELQUISEDECK FLORCOSQUE MOREIRA  5,50 Aprovado(a) 

2º 29 
MANOEL DO SOCORRO NEGREIROS 

SOMBRA  
4,50 Aprovado(a) 

3º 951 MACILON FERREIRA PENA 2,00 Qd. Reserva 

4º 371 ESAU MANDEL MOREIRA  2,00 Qd. Reserva 

5º 545 LEONARDO SOUZA DO NASCIMENTO  1,50 Qd. Reserva 

6º 999 RENNAN BENTES CARVALHO 1,50 Qd. Reserva 

ZONA URBANA PSICÓLOGO 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 1370 LEON ROSSY LEAO  7,50 Aprovado(a) 

2º 1680 BEATRIZ BRANT DE OLIVEIRA LINS 2,00 Aprovado(a) 

3º 891 ERIVAN OLIVEIRA DA SILVA  2,00 Qd. Reserva 

ZONA URBANA NUTRICIONISTA 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 226 YANNA DANDARA DE SOUZA OLIVEIRA  3,00 Aprovado(a) 

2º 63 KENDRIA KYELLEN PAZ DA SILVA  2,00 Aprovado(a) 

3º 484 VERANICE NOGUEIRA DA SILVA  2,00 Qd. Reserva 

ZONA URBANA FONOAUDIÓLOGO 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 441 DARLAN SILVA VIDAL  3,00 Aprovado(a) 

ZONA URBANA ASSISTENTE SOCIAL 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 26 de 38 

 

1º 756 DAYARA ARAUJO DE NEGREIROS  6,50 Aprovado(a) 

2º 1030 GRACITILDES PAIVA DE LACERDA  5,00 Aprovado(a) 

3º 821 WILLIAN FERNANDES LIMA  5,00 Qd. Reserva 

4º 931 SILVANA SANTOS DE MEDEIROS  5,00 Qd. Reserva 

5º 1367 MARA JULIA CARDOSO BATISTA 3,00 Qd. Reserva 

6º 799 LILIANN CRISTINA LEITE FERREIRA  3,00 Qd. Reserva 

7º 1297 MARLON JEFFERSON DE SOUZA PIRES  2,00 Qd. Reserva 

8º 93 CARLA REGINA MARTINS DE NEGREIROS  2,00 Qd. Reserva 

9º 943 MARIA REGINA GUEDES DOS SANTOS  2,00 Qd. Reserva 

ZONA RURAL POLO I – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 647 ROSA MARIA LOPES BATISTA 4,00 Aprovado(a) 

2º 1677 TAIANA DA SILVA LEITE 4,00 Aprovado(a) 

3º 1112 EFREM MATEUS DA SILVA PANTOJA 4,00 Aprovado(a) 

4º 1234 SUZANA DOS SANTOS RIBEIRO 2,50 Qd. Reserva 

5º 906 JENNIFER NISSANDRA COSTA DOS SANTOS  2,50 Qd. Reserva 

6º 689 JHEMERSON DE SOUZA SILVA  2,50 Qd. Reserva 

7º 1092 LUIZ D ARC DE CARVALHO RAMOS  2,50 Qd. Reserva 

8º 41 MILCILENE BARBOSA DE NEGREIROS 1,50 Qd. Reserva 

9º 630 LUIS PAULO DIAS RIBEIRO 1,50 Qd. Reserva 

10º 1131 MECIVALDO DA ROCHA PEREIRA  1,50 Qd. Reserva 

11º 628 LOURDES NEIZE DE SOUZA DANTAS 1,50 Qd. Reserva 

12º 1054 BRENA SANTOS SANTAREM 1,50 Qd. Reserva 

13º 1080 DANIEL DE OLIVEIRA GOMES 1,50 Qd. Reserva 

14º 436 WILLIAN GUIMARAES TAVARES 1,50 Qd. Reserva 

ZONA RURAL POLO I – AUXILIAR DE SERVIÇOS MUNICIPAIS 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 430 LEONARDO FERREIRA MATOS 3,50 Aprovado(a) 

2º 433 NAIANDRA ALMEIDA DE ALMEIDA 3,50 Aprovado(a) 

3º 587 JOELMA FERREIRA MENDONCA 3,50 Aprovado(a) 

4º 1185 ADRIANE FERREIRA ANDRADE 3,50 Aprovado(a) 

5º 1301 NAIANE BATISTA DO CARMO 3,50 Aprovado(a) 

6º 1342 JOMARA LIMA LEAO 3,50 Aprovado(a) 

7º 204 MARIA ANESIA PINHEIRO BARBOSA 3,50 Aprovado(a) 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 27 de 38 

 

8º 893 JOSENILZA GONCALVES BRANDAO  3,50 Aprovado(a) 

9º 211 MARIA DO ROSARIO BATISTA RODRIGUES 3,50 Qd. Reserva 

10º 607 EDIVAN DA SILVA PARINTINS 3,50 Qd. Reserva 

11º 367 LUCIO DE OLIVEIRA LAVAREDA 3,50 Qd. Reserva 

12º 622 ANA CASSIA DIAS MARTINS 3,50 Qd. Reserva 

13º 205 MARIA ELIZABETE CASTRO DE OLIVEIRA 3,50 Qd. Reserva 

14º 885 DENILSON DE OLIVEIRA SOUZA 2,00 Qd. Reserva 

15º 481 CRISTINA PEREIRA RODRIGUES 2,00 Qd. Reserva 

16º 835 TATIANE DE OLIVEIRA MACEDO 2,00 Qd. Reserva 

17º 442 MATHEUS DIAS MARTINS 2,00 Qd. Reserva 

18º 255 EMELY DAS DORES DIAS DE SOUZA 2,00 Qd. Reserva 

19º 1094 LANETE BATISTA E BATISTA  1,50 Qd. Reserva 

20º 784 GLEICIANE DA SILVA MEDEIROS  1,00 Qd. Reserva 

21º 238 HIOLANDA MIRANDA 1,00 Qd. Reserva 

22º 909 JOAO CAVALCANTE BELIZARIO 1,00 Qd. Reserva 

23º 182 MARINA SANTOS DA CRUZ MASTER 1,00 Qd. Reserva 

24º 903 DAYANA DE OLIVEIRA  1,00 Qd. Reserva 

25º 1205 VALDENICE BATISTA QUEIROZ 1,00 Qd. Reserva 

26º 831 EWELLYM CRISTINA SANTOS DA COSTA  1,00 Qd. Reserva 

27º 1239 MARIA SANDRA BARBOSA  1,00 Qd. Reserva 

28º 283 RAIANA DIAS DE SOUZA 1,00 Qd. Reserva 

29º 200 JANILTON OLIVEIRA DA CRUZ 1,00 Qd. Reserva 

30º 354 ELENIZE MATOS MORAES 1,00 Qd. Reserva 

31º 1058 DIONARA MOTA  1,00 Qd. Reserva 

32º 1180 ALEXANDRO CASCAES COELHO 1,00 Qd. Reserva 

33º 832 VALCICLEIA REIS RODRIGUES  1,00 Qd. Reserva 

34º 908 ALDEVANE CAVALCANTE DE OLIVEIRA  1,00 Qd. Reserva 

35º 1213 ESLON DE SOUZA MORAES  1,00 Qd. Reserva 

36º 330 ARILSON SOUZA PEREIRA 1,00 Qd. Reserva 

37º 1093 SARA BATISTA MACEDO 1,00 Qd. Reserva 

38º 1273 GISANE ALBUQUERQUE DA COSTA  1,00 Qd. Reserva 

39º 1068 RENAN SILVA DE SOUZA 1,00 Qd. Reserva 

40º 631 KAIQUE LOPES DE MATOS 1,00 Qd. Reserva 

41º 280 IWAN SILVA DE SOUZA 1,00 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 28 de 38 

 

ZONA RURAL POLO II – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 1120 JEREMIAS ALVES DOS SANTOS  4,50 Aprovado(a) 

2º 1227 FRANCISCO JULIO CAVALCANTE DE LIMA 3,50 Qd. Reserva 

3º 1076 VALDEMIRO CARDOSO BARBOSA FILHO 2,50 Qd. Reserva 

ZONA RURAL POLO II – AUXILIAR DE SERVIÇOS MUNICIPAIS 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 828 ZORAIDE ALMEIDA PAIVA  4,00 Aprovado(a) 

2º 1003 JHONATHAN DOS SANTOS TAVARES  3,00 Aprovado(a) 

3º 4 SARAI SILVA DOS SANTOS  3,00 Aprovado(a) 

4º 425 RAQUEL DA SILVA VASCONCELOS  3,00 Aprovado(a) 

5º 311 CLAUDECI VASCONCELOS DA SILVA  2,00 Aprovado(a) 

6º 213 CRISTIANE FERREIRA DUARTE  2,00 Aprovado(a) 

7º 243 DOUGLAS DA SILVA VASCONCELOS  2,00 Aprovado(a) 

8º 693 ERIENE DOS ANJOS GOES  2,00 Aprovado(a) 

9º 229 DEUZIANE GOMES BARBOSA  2,00 Qd. Reserva 

10º 751 
ANTONIO ISAAC TAVARES DE 

MEDEIROS  
2,00 

Qd. Reserva 

11º 251 MARCIA DOS SANTOS TAVARES  2,00 Qd. Reserva 

12º 610 VALCINEI DUTRA DE SOUZA  2,00 Qd. Reserva 

13º 241 JOMAR DA SILVA VASCONCELOS  2,00 Qd. Reserva 

14º 495 KELIANE FERREIRA RIBEIRO  2,00 Qd. Reserva 

15º 877 ANTONIO JORGE DE MEDEIROS PAIVA  2,00 Qd. Reserva 

16º 1159 ALBERNETE GOMES DOS SANTOS  2,00 Qd. Reserva 

17º 700 
AFONSO RIVELINO TAVARES DE 

MEDEIROS  
1,00 Qd. Reserva 

18º 1204 ALDEJANER DA SILVA CORREA 1,00 Qd. Reserva 

19º 335 MAXI FERREIRA DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

20º 298 ALINE SANTOS DOS SANTOS 1,00 Qd. Reserva 

21º 904 
PALOMA DO PERPETUO SOCORRO 

MEDEIROS  
1,00 Qd. Reserva 

22º 308 LAURIANA DOS SANTOS TAVARES  1,00 Qd. Reserva 

23º 612 MILENA BATISTA LEDA 1,00 Qd. Reserva 

24º 829 POLIANA PAIVA MARTINS  1,00 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 29 de 38 

 

ZONA RURAL POLO III – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

Ordem 

Classif. 

Nº 

Insc. 
CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 112 MARCINHO SANTANA TIBURCIO 3,50 Aprovado(a) 

2º 1057 ENIVALDO MICHILES LOPES 3,50 Aprovado(a) 

3º 1684 MATEUS DE OLIVEIRA 2,50 Qd. Reserva 

4º 1695 NILZA MARIA DE ALBUQUERQUE 2,50 Qd. Reserva 

5º 1731 JOCIEL DA SILVA 2,50 Qd. Reserva 

6º 1689 RENATO MICHILES LOPES 2,50 Qd. Reserva 

7º 1694 ARILEIDE SANTANA SAMPAIO 2,50 Qd. Reserva 

8º 1712 NOEMIA JULIETA DA SILVA 2,50 Qd. Reserva 

9º 1716 IARA MICHILES DE SOUZA 2,50 Qd. Reserva 

10º 1726 ARIMAR PEREIRA MICHILES 2,50 Qd. Reserva 

11º 1730 EUZIMAR ALVES DE ANDRADE 2,50 Qd. Reserva 

12º 1137 ANGELA OLIVEIRA BATISTA 2,50 Qd. Reserva 

13º 104 ZENILSON PEREIRA DA SILVA  2,50 Qd. Reserva 

14º 749 GELIANA DE OLIVEIRA BOTA  2,50 Qd. Reserva 

15º 114 HELON DE ALBUQUERQUE SANTANA  2,50 Qd. Reserva 

16º 1231 ANDERSON MATOS MORAO 2,50 Qd. Reserva 

ZONA RURAL POLO III – AUXILIAR DE SERVIÇOS MUNICIPAIS 

Ordem 

Classif. 

Nº 

Insc. 
CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 761 
ANDREZIANE GUIMARAES DE 

ALMEIDA 
6,00 Aprovado(a) 

2º 81 VALDENEY SILVA DE OLIVEIRA 6,00 Aprovado(a) 

3º 82 JEANE DE OLIVEIRA DE SOUZA 6,00 Aprovado(a) 

4º 688 GERISON PEREIRA DE OLIVEIRA  6,00 Aprovado(a) 

5º 699 AVERLANE QUIMARAES 6,00 Aprovado(a) 

6º 78 ROBERTO CARLOS DE MARIA BATISTA  2,50 Qd. Reserva 

7º 1700 CLEOTO CRISTINO ORTÊNCIO 1,50 Qd. Reserva 

8º 271 ENIELSON DA SILVA PEREIRA 1,50 Qd. Reserva 

9º 85 CRISTINA OLIVEIRA DE SOUZA 1,50 Qd. Reserva 

10º 1709 GILVAN CRISTINO ORTENCIO 1,50 Qd. Reserva 

11º 1697 MARICA CRISTINO DE OLIVEIRA 1,50 Qd. Reserva 

12º 1729 MANOEL NUNES GUIMARAES 1,50 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 30 de 38 

 

13º 104 ZENILSON PEREIRA DA SILVA 1,50 Qd. Reserva 

14º 80 GILSON TIBURCIO PEREIRA 1,50 Qd. Reserva 

15º 1728 EDILSON ALVES DE ANDRADE 1,50 Qd. Reserva 

16º 79 OZANILSON OLIVEIRA BATISTA  1,50 Qd. Reserva 

17º 389 JOCIEL DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

18º 103 LUCIO DA SILVA SILVA 1,00 Qd. Reserva 

19º 126 SIRLEY DE OLIVEIRA BATISTA  1,00 Qd. Reserva 

20º 85 CRISTINA OLIVEIRA DE SOUZA 1,00 Qd. Reserva 

21º 390 JONATAS DOS SANTOS DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

22º 702 ANDREIA GUIMARAES DE ALMEIDA 1,00 Qd. Reserva 

23º 270 ELAIS DA SILVA DOS SANTOS 1,00 Qd. Reserva 

24º 101 LUIZA DOS SANTOS DE OLIVEIRA  1,00 Qd. Reserva 

25º 80 GILSON TIBURCIO PEREIRA 1,00 Qd. Reserva 

26º 122 OSMAR BATISTA DOS SANTOS 1,00 Qd. Reserva 

27º 591 IVANILSON BATISTA DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

28º 83 ROSEMILSON SOUZA DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

29º 385 ELIAS DE ALBUQUERQUE SANTANA 1,00 Qd. Reserva 

30º 84 GENIVALDO DA SILVA OLIVEIRA  1,00 Qd. Reserva 

31º 118 ROZANE DA SILVA DE OLIVEIRA  1,00 Qd. Reserva 

32º 107 ARLAN SANTOS DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

33º 1153 ERINALDO RIBEIRO MENEZES 1,00 Qd. Reserva 

34º 106 ROSIMEIRE DA SILVA DE OLIVEIRA  1,00 Qd. Reserva 

35º 115 ALBERTO DOS SANTOS DE OLIVEIRA  1,00 Qd. Reserva 

36º 100 FRANCINE DE OLIVEIRA ALECAR 1,00 Qd. Reserva 

37º 1151 DERNISON DE OLIVEIRA VIANA 1,00 Qd. Reserva 

38º 696 JOZIANE ALMEIDA DOS SATOS  1,00 Qd. Reserva 

39º 117 JEDEONE DE OLIVEIRA MICHILES 1,00 Qd. Reserva 

40º 592 ERIANE SOARES DE OLIVEIRA  1,00 Qd. Reserva 

41º 1152 JEICE OLIVEIRA HORTENCIO 1,00 Qd. Reserva 

42º 119 LUCIA BATISTA GUIMARAES 1,00 Qd. Reserva 

43º 113 IRLEANE BATISTA DE ALBUQUERQUE 1,00 Qd. Reserva 

44º 87 CRISLENE DE SOUZA BATISTA 1,00 Qd. Reserva 

45º 110 LAILDA DE OLIVEIRA MICHILES 1,00 Qd. Reserva 

ZONA RURAL POLO IV - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 31 de 38 

 

Ordem 

Classif. 

Nº 

Insc. 
CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 504 KATIANE LOBO GONDIM  2,50 Aprovado(a) 

2º 830 ANA PAULA BARROSO CARNEIRO 2,50 Qd. Reserva 

3º 1278 HENRIQUE GONDIM DE SOUZA 1,50 Qd. Reserva 

ZONA RURAL POLO IV – AUXILIAR DE SERVIÇOS MUNICIPAIS 

Ordem 

Classif. 

Nº 

Insc. 
CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 184 
PAULO VICENTE AFONSO GONDIM 

JUNIOR 
2,00 Aprovado(a) 

2º 787 
MARIA DO LIVRAMENTO ALVES DE 

OLIVEIRA  
2,00 Aprovado(a) 

3º 744 HORIMAR PARINTINS LOBATO  2,00 Aprovado(a) 

4º 613 MARENE LOBATO VALENTIM  2,00 Aprovado(a) 

5º 646 GEISIANE PINHEIRO ALVES 2,00 Aprovado(a) 

6º 358 JOSIAS PINHEIRO ALVES 2,00 Qd. Reserva 

7º 363 FILOMENA FERRAZ RIBEIRO  2,00 Qd. Reserva 

8º 633 ALCINETE DA SILVA GOMES  2,00 Qd. Reserva 

9º 698 REGIANE MARIA MEDEIROS DA SILVA 2,00 Qd. Reserva 

10º 641 JONATAS MICHILES E MICHILES  2,00 Qd. Reserva 

11º 1117 SUZANA DA SILVA FERNANDES 1,00 Qd. Reserva 

12º 356 MANOEL ZANHE DA SILVA TAVARES  1,00 Qd. Reserva 

13º 428 
JOCIANE CASSIA FERREIRA DE 

BARROS ALVES  
1,00 

Qd. Reserva 

14º 1006 JOSIMAR SEIXAS PARINTINS 1,00 Qd. Reserva 

15º 1141 RUTE GLEICE DE LIMA PINTO 1,00 Qd. Reserva 

16º 1302 ADRIANA GONDIM FERREIRA 1,00 Qd. Reserva 

17º 440 ROBERTINA VALENTIN BARROS  1,00 Qd. Reserva 

18º 250 LIZANDRA BRASIL FONSECA 1,00 Qd. Reserva 

19º 190 SERGIO DOS SANTOS MENEZES 1,00 Qd. Reserva 

20º 614 TAINARA LIMA GONDIM  1,00 Qd. Reserva 

ZONA RURAL POLO V - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

Ordem 

Classif. 

Nº 

Insc. 
CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 337 JOSIVALDO GAMA DE OLIVEIRA  4,00 Aprovado(a) 

2º 836 FRANCISCA RANARA FERREIRA  4,00 Qd. Reserva 

3º 1157 ENOCK ALVES ESCOVAL 4,00 Qd. Reserva 

4º 833 SUELY EVANGELISTA DA SILVA  4,00 Qd. Reserva 

5º 932 ELIOMAR LOPES GAMA  2,50 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 32 de 38 

 

ZONA RURAL POLO V - AUXILIAR DE SERVIÇOS MUNICIPAIS 

Ordem 

Classif. 

Nº 

Insc. 
CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 212 OCIENE DIAS LOPES DE OLIVEIRA 3,00 Aprovado(a) 

2º 686 IRIS SILVA RIBEIRO 3,00 Aprovado(a) 

3º 201 CLEIA MARIA BARBOSA DE ARAUJO 3,00 Aprovado(a) 

4º 222 REGIANE PEREIRA RODRIGUES  3,00 Aprovado(a) 

5º 1325 ALEXANDRE DA SILVA DIAS 3,00 Qd. Reserva 

6º 1240 NADERSON DE MATOS MENEZES 3,00 Qd. Reserva 

7º 826 MARIA DA GLORIA PANTOJA RIBEIRO  3,00 Qd. Reserva 

8º 578 JOSE EMIDIO BARAUNA MENEZES  3,00 Qd. Reserva 

9º 376 
MARIA GERALDINA COLARES DA 

CRUZ  
3,00 Qd. Reserva 

10º 1272 EDIANE CASTRO DE MATOS 1,00 Qd. Reserva 

11º 834 IDEVANA PEREIRA MATOS  1,00 Qd. Reserva 

12º 629 ROSANA GUIMARAES SARQUIS  1,00 Qd. Reserva 

13º 1104 MAGNO DA SILVA NEGREIROS 1,00 Qd. Reserva 

14º 818 
RAQUEL MARIALVA RIBEIRO DO 

EGITO  
1,00 Qd. Reserva 

15º 933 GEANA LOPES GAMA 1,00 Qd. Reserva 

16º 848 LIBANA DE SOUZA CIDADE  1,00 Qd. Reserva 

17º 1150 RAQUEL DOS SANTOS PINHEIRO 1,00 Qd. Reserva 

ZONA RURAL POLO VI - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 625 MARIA MAINARA PEREIRA TAVARES  3,00 Aprovado(a) 

ZONA RURAL POLO VI - AUXILIAR DE SERVIÇOS MUNICIPAIS 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 841 MARIA JUCRIS DA SILVA GOES  2,00 Aprovado(a) 

2º 840 JANDERLINE DUTRA PEREIRA  2,00 Aprovado(a) 

3º 1053 JOSE FRANCISCO PINTO DUTRA  2,00 Aprovado(a) 

4º 1103 REGINA MEDEIROS MORAES  2,00 Aprovado(a) 

5º 185 MARCILEIA MIRANDA DA CUNHA  1,00 Qd. Reserva 

6º 423 ANTONILZA ARAUJO ALEGRIA  1,00 Qd. Reserva 

7º 794 SILA GOES DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

8º 339 CLEICIANE BRANDAO MIRANDA  1,00 Qd. Reserva 

9º 57 ELIENE SOARES DANTAS  1,00 Qd. Reserva 

10º 25 EDILENE SOARES DANTAS  1,00 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 33 de 38 

 

ZONA RURAL POLO VII - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 297 MIQUEIAS GOES PEREIRA  3,50 Aprovado(a) 

2º 448 LANA STRAUS DE OLIVEIRA  3,50 Qd. Reserva 

ZONA RURAL POLO VII - AUXILIAR DE SERVIÇOS MUNICIPAIS 

Ordem 

Classif. 

Nº 

Insc. 
CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 357 MARIA ROSINEIDE GONCALVES  2,50 Aprovado(a) 

2º 352 MARIA LUZIANE GONCALVES RAMOS  2,50 Aprovado(a) 

3º 129 ESTEFANE DA SILVA CORREA  2,50 Aprovado(a) 

4º 179 JACKCILENE DOS ANJOS BASTO 2,50 Aprovado(a) 

5º 708 MAURISON ALMEIDA NOGUEIRA 2,50 Aprovado(a) 

6º 609 CRISTIANE VIEIRA SERRAO  2,50 Aprovado(a) 

7º 648 ANIGLEI DOS ANJOS  2,00 Qd. Reserva 

8º 615 LUCIMARA FERNANDES DA COSTA  2,00 Qd. Reserva 

9º 1346 IZANE SOARES DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

10º 1338 BENEDITO EULACY ESTRAL DE LIRA  1,00 Qd. Reserva 

11º 692 MARA RITA DOS SANTOS SA  1,00 Qd. Reserva 

12º 745 ADELSON GOMES DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

13º 307 NELILZA MOREIRA  1,00 Qd. Reserva 

14º 197 ANA PAULA DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

15º 1261 DEIZIANE BATISTA DO CARMO  1,00 Qd. Reserva 

16º 348 CRISTIANE DA CRUZ DAS NEVES  1,00 Qd. Reserva 

17º 349 ELEONORA SILVA DE ALMEIDA 1,00 Qd. Reserva 

18º 199 JOSIVETE DE OLIVEIRA RAITZ  1,00 Qd. Reserva 

19º 207 EDILEUZA BRANDAO DE ALMEIDA  1,00 Qd. Reserva 

20º 1055 JOSINEY PAZ DA SILVA 1,00 Qd. Reserva 

21º 198 PAULO SANTOS DA SILVA 1,00 Qd. Reserva 

22º 468 MARIA VONIELE GONCALVES RAMOS  1,00 Qd. Reserva 

23º 638 LETICIA CRISTINA NUNES MEDEIROS  1,00 Qd. Reserva 

24º 217 VITORIA MENDES DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

25º 97 SILVANE PAES DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

26º 54 SHIRLENE PAES DOS ANJOS  1,00 Qd. Reserva 

27º 429 CLEBER ARAUJO RAITZ 1,00 Qd. Reserva 

28º 616 DARISSON FELIPE RAMOS DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

29º 637 NAYANE SANTOS DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

30º 55 
RAIMUNDA SHIRLIANE PAES DOS 

ANJOS  
1,00 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 34 de 38 

 

ZONA RURAL POLO VIII - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 111 JOCILENE BELIZARIO DA SILVA 2,50 Aprovado(a) 

2º 682 MARCONDES DOS SANTOS SILVA  2,50 Qd. Reserva 

ZONA RURAL POLO VIII - AUXILIAR DE SERVIÇOS MUNICIPAIS 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 43 ERIVANA GOMES DE OLIVEIRA 3,00 Aprovado(a) 

2º 579 JOCIELE JORDAO RODRIGUES 3,00 Aprovado(a) 

3º 334 LERNY DA COSTA REGES 1,50 Aprovado(a) 

4º 985 ORCILANE DA SILVA BELIZARIO 1,50 Aprovado(a) 

5º 483 MARIA CECILIA BELIZARIO DA SILVA  1,50 Aprovado(a) 

6º 131 ALCIELY ALMEIDA DA SILVA  1,50 Aprovado(a) 

7º 187 SIDIANE PAZ GARCIA  1,50 Aprovado(a) 

8º 156 ELIZIANE GOMES DE OLIVEIRA 1,50 Qd. Reserva 

9º 910 WELEN DA SILVA FREIRE 1,50 Qd. Reserva 

10º 911 LOURDIENE DA SILVA FREIRE 1,50 Qd. Reserva 

11º 975 ROSANGELA ARAUJO GAMA 1,50 Qd. Reserva 

12º 121 ALCIVANE NEGREIROS GARCIA 1,50 Qd. Reserva 

13º 916 LENI MULTIMO DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

14º 704 MARIA ESTELA SENA DOS ANJOS 1,00 Qd. Reserva 

15º 1286 ADRIANA DE OLIVEIRA CALDAS 1,00 Qd. Reserva 

16º 357 MAIANE PAES DA COSTA  1,00 Qd. Reserva 

17º 208 VERONICA PEREIRA DOS SANTOS 1,00 Qd. Reserva 

18º 340 RAIANE COSTA REGES 1,00 Qd. Reserva 

19º 582 JACKELINE JORDAO RODRIGUES  1,00 Qd. Reserva 

20º 109 FABIELEY DO NASCIMENTO PEREIRA 1,00 Qd. Reserva 

ZONA RURAL POLO IX - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

Ordem 

Classif. 

Nº 

Insc. 
CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 470 CELIO FREIRE DA SILVA  5,50 Aprovado(a) 

2º 218 TACIANO LOPES LAVAREDA 2,00 Qd. Reserva 

3º 1155 ARINALDO DOS SANTOS PANDURA 1,50 Qd. Reserva 

4º 224 BEATRIZ MARTINS FERREIRA 1,50 Qd. Reserva 

5º 967 JULIENE DA LUZ RIBEIRO 1,50 Qd. Reserva 

ZONA RURAL POLO IX - AUXILIAR DE SERVIÇOS MUNICIPAIS 

Ordem Nº Insc. CANDIDATO (A) Total de Situação 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 35 de 38 

 

Classif. Pontos 

1º 219 ELEILSON DOS SANTOS GOES 2,50 Aprovado(a) 

2º 617 GECILDA PINHEIRO FREIRE 2,00 Aprovado(a) 

3º 188 JHOMARA DOS SANTOS FREITAS 2,00 Aprovado(a) 

4º 225 LUCINEIDE NUNES BARBOSA 2,00 Aprovado(a) 

5º 305 ROBERT FREIRE MACEDO 2,00 Aprovado(a) 

6º 480 EZEQUIEL NEGREIROS GARCIA 2,00 Aprovado(a) 

7º 567 SALIM DA SILVA PEIXOTO 2,00 Aprovado(a) 

8º 1154 CLEUDIANE DA SILVA  2,00 Aprovado(a) 

9º 392 ERENICE PINHEIRO LIMA 2,00 Qd. Reserva 

10º 353 THAYZA PINTO AZEVEDO 2,00 Qd. Reserva 

11º 643 ANA AMERICA GOMES CARNEIRO 2,00 Qd. Reserva 

12º 967 JULIENE DA LUZ RIBEIRO 1,50 Qd. Reserva 

13º 183 DELCIANE RODRIGUES DE GOES 2,00 Qd. Reserva 

14º 192 SANDRIENE LIMA ALEXANDRE 1,00 Qd. Reserva 

15º 618 DINELMA GAMA FREIRE 1,00 Qd. Reserva 

16º 380 RAFAELA CLIVEIRA DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

17º 577 MARINALVA DE SOUZA CORREA 1,00 Qd. Reserva 

18º 88 RAINARA FREIRE MACEDO 1,00 Qd. Reserva 

19º 465 MOISES MOREIRA LOPES 1,00 Qd. Reserva 

20º 206 CARLESSON OLIVEIRA DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

21º 619 RICARDO DE OLIVEIRA BENTES 1,00 Qd. Reserva 

22º 640 ADRIELE MOREIRA LOPES 1,00 Qd. Reserva 

23º 378 EDILENA DE MATOS QUEIROZ 1,00 Qd. Reserva 

24º 620 DEMERSON VERÇOSA CARDOSO 1,00 Qd. Reserva 

25º 274 LIZIANE LIMA PINHEIRO 1,00 Qd. Reserva 

ZONA RURAL POLO X - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

Ordem 

Classif. 

Nº 

Insc. 
CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 907 ELIZANGELA NAGAI LEAO  5,50 Aprovado(a) 

2º 790 JONAI FERREIRA MICHILES  4,50 Qd. Reserva 

3º 1173 AZANILSON BATISTA DA SILVA  4,50 Qd. Reserva 

4º 684 ARIETE FERREIRA DA SILVA  2,50 Qd. Reserva 

ZONA RURAL POLO X - AUXILIAR DE SERVIÇOS MUNICIPAIS 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 368 LUI JULIO BATISTA LOPES  2,00 Aprovado(a) 

2º 110 MIRIA GATO DE MELLO 2,00 Aprovado(a) 

3º 1102 EUMALE SILVA PEREIRA  2,00 Aprovado(a) 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 36 de 38 

 

4º 912 EBERSON NAGAY LEAO  2,00 Aprovado(a) 

5º 193 TABITA FERREIRA DE ALMEIDA 2,00 Aprovado(a) 

6º 905 BIANCA BRUCE MICHILES  2,00 Qd. Reserva 

7º 189 AURIELE FERREIRA DE SA 2,00 Qd. Reserva 

8º 839 MIRTES CARMO DE VASCONCELOS  1,00 Qd. Reserva 

9º 683 ALESSADRA MACEDO DA ROCHA  1,00 Qd. Reserva 

10º 365 ROSILEY DE SOUZA MACEDO 1,00 Qd. Reserva 

11º 632 BRENDA MAIRA PEREIRA BATISTA  1,00 Qd. Reserva 

12º 186 AUXILIANE DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

13º 789 ALCIMAR DA SILVA PEREIRA  1,00 Qd. Reserva 

14º 747 IRLENE SOUZA DE SOUZA  1,00 Qd. Reserva 

15º 694 JOINARA BARAUNA DE LEAO  1,00 Qd. Reserva 

16º 746 LARISSA GAMA LEAO 1,00 Qd. Reserva 

17º 309 ALAIZE VIANA LOPES 1,00 Qd. Reserva 

18º 791 ERIC MICHILES LOPES  1,00 Qd. Reserva 

ZONA RURAL POLO XI - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

Ordem 

Classif. 

Nº 

Insc. 
CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 418 GENESIS DE LIMA FURTADO 3,00 Aprovado(a) 

2º 417 GISELE GOMES AMARAL 2,50 Qd. Reserva 

3º 1219 MARIA DE LOUDES COSTA MENEZES 2,50 Qd. Reserva 

4º 1134 MAX GUIMARAES TAVARES 2,50 Qd. Reserva 

5º 191 ELIAS COSTA MENEZES 1,50 Qd. Reserva 

ZONA RURAL POLO XI - AUXILIAR DE SERVIÇOS MUNICIPAIS 

Ordem 

Classif. 

Nº 

Insc. 
CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 623 DEIVIANY DE ALMEIDA COSTA 2,00 Aprovado(a) 

2º 680 CLAUDIANY ALMEIDA LEAO 2,00 Aprovado(a) 

3º 160 SOCORRO MONTEIRO MENEZES 2,00 Aprovado(a) 

4º 788 ELANE LOPES BATISTA  2,00 Aprovado(a) 

5º 705 DEIVIDE CARDOSO DE ALMEIDA  2,00 Aprovado(a) 

6º 976 VIVIANE AMAZONAS MONTEIRO 2,00 Aprovado(a) 

7º 620 DEMERSON VERÇOSA CARDOSO 2,00 Qd. Reserva 

8º 267 RAYSON LIMA FURTADO 2,00 Qd. Reserva 

9º 586 
ALDEIZA FERREIRA DE MEDEIROS 

ALMEIDA  
2,00 

Qd. Reserva 

10º 454 
MARCELO ALMEIDA DE 

ALBUQUERQUE 
2,00 

Qd. Reserva 

11º 1309 SARITA DOS SANTOS MENEZES 1,00 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 37 de 38 

 

12º 196 ALBERNETH GUIMARAES MARQUES 1,00 Qd. Reserva 

13º 981 ERIOMAR GUIMARAES DE LIMA 1,00 Qd. Reserva 

14º 982 ELINALDO BELIZARIO DE ALMEIDA  1,00 Qd. Reserva 

15º 237 FATIMA CIDADE DSO SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

16º 284 LAUDIMIR PINTO MENEZES 1,00 Qd. Reserva 

17º 194 DEVERLANI CRUZ COSTA  1,00 Qd. Reserva 

18º 681 ANA PAULA DE ALMEIDA CARDOSO 1,00 Qd. Reserva 

19º 24 
CLARICE DE ALBUQUERQUE 

MONTEIRO 
1,00 Qd. Reserva 

20º 1132 RAFAENY CARDOSO FIRMINO 1,00 Qd. Reserva 

21º 471 MAYARA VIANA DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

22º 236 CLEICIANE FERREIRA DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

23º 679 ADRIELE DUTRA ROLIM 1,00 Qd. Reserva 

24º 235 DELCIANE FERREIRA DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

25º 469 NEILIANE TIBURCIO DE ALMEIDA  1,00 Qd. Reserva 

ZONA RURAL POLO XII - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 214 CARLOS ALBERTO CUNHA OLIVEIRA  2,50 Aprovado(a) 

2º 53 JOSE ARAUJO ALEGRIA  2,50 Qd. Reserva 

3º 645 KARINA DE MATOS ALEGRIA 2,00 Qd. Reserva 

4º 1101 GLEICIARA LEAO DA SILVA  1,50 Qd. Reserva 

5º 576 VANDERLEIA SA DE LIMA 1,50 Qd. Reserva 

ZONA RURAL POLO XII - AUXILIAR DE SERVIÇOS MUNICIPAIS 

Ordem 

Classif. 
Nº Insc. CANDIDATO (A) 

Total de 

Pontos 
Situação 

1º 21 ROSIANA PEREIRA ALEGRIA  2,00 Aprovado(a) 

2º 472 JOCIENE MIRANDA DE MATOS  2,00 Aprovado(a) 

3º 272 SHEILA ARRUDA ARAUJO  2,00 Aprovado(a) 

4º 461 DAIANY BATISTA DE SOUZA  2,00 Aprovado(a) 

5º 494 NOEDSON SIQUEIRA PASSOS 2,00 Aprovado(a) 

6º 209 IGLESSON FERREIRA FAUSTINO  2,00 Aprovado(a) 

7º 266 ELEN SUZANE AFONSO DA SILVA  2,00 Aprovado(a) 

8º 189 AURIELE FERREIRA DE SÁ 2,00 Qd. Reserva 

9º 1200 
FERNANDA SABRINA RODRIGUES 

PEREIRA  
2,00 

Qd. Reserva 

10º 939 JOSIANA PAZ DA SILVA 2,00 Qd. Reserva 

11º 585 NILCIELE PINTO DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

12º 452 ALDEVANE MACEDO FERREIRA  1,00 Qd. Reserva 



 
ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Página 38 de 38 

 

13º 691 CREUZA ONETE MIRANDA MOTA  2,00 Qd. Reserva 

14º 52 JESSICA ARAUJO ALEGRIA  2,00 Qd. Reserva 

15º 202 ANALMIRA PEREIRA DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

16º 586 MARIA SONIA GARCIA NUNES  1,00 Qd. Reserva 

17º 795 VALCINETE MARIA COIMBRA  1,00 Qd. Reserva 

18º 621 EMANUEL DA SILVA GOIANA 1,00 Qd. Reserva 

19º 220 ANDRE QUEIROZ AZEVEDO  1,00 Qd. Reserva 

20º 301 ALDENORA MORAES RODRIGUES  1,00 Qd. Reserva 

21º 1105 JUCILANY DE MATOS BATISTA  1,00 Qd. Reserva 

22º 304 ERLILSON PEREIRA DA CRUZ  1,00 Qd. Reserva 

23º 346 ALDAIR OLIVEIRA DE OLIVEIRA  1,00 Qd. Reserva 

24º 566 ANA LICE DE LIMA MORAES  1,00 Qd. Reserva 

25º 1199 JADER ROGER VIANA DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

26º 580 MAFINE ALEGRIA TEIXEIRA  1,00 Qd. Reserva 

27º 565 SABRINA DE LIMA MORAES  1,00 Qd. Reserva 

28º 1100 ELZIANA BARBOSA ALEGRIA  1,00 Qd. Reserva 

29º 642 SAVIO ALEGRIA DA SILVA  1,00 Qd. Reserva 

30º 265 RENATO ARAUJO SOUZA 1,00 Qd. Reserva 

31º 644 SIMAO RODRIGUES  1,00 Qd. Reserva 

32º 462 ELIONAY CALDEIRA DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

33º 608 JOSUE ALEGRIA DOS SANTOS  1,00 Qd. Reserva 

 

 

Maués - AM, 03 de abril de 2023. 

 

 

 

 

SÉRGIO MAZZINI LEITE FILHO 
Prefeito do Município de Maués em Exercício 

 

 

 

JOÃO LIBANIO CAVALCANTE 
Secretário de Governo 

Secretaria Municipal de Educação 


